

UNIDAD EJECUTORA : 146 DIRECCION DE REDES INTEGRADAS DE SALUD LIMA ESTE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001686

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						12,753,498.46		10,325,984.72		661,478.71		645,345.16		580,545.79		564,358.66		476,343.62		475,914.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						12,753,498.46		10,325,984.72		661,478.71		645,345.16		580,545.79		564,358.66		476,343.62		475,914.00	
Meta: 0001 - DESARROLLO DE NORMAS Y GUIAS TECNICAS EN SALUD MATERNO NEONAT						2,087.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0089 - 0002-5004389-3328702-IMPLEMENTACION DE DOCUMENTOS TE						2,087.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						2,087.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
091100070054 B		AGUA DE MESA SIN GAS X 500 mL		UNIDAD	1.100000	1,000.00	1,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
091100100014 B		BEBIDA HIDRATANTE X 500 mL		DOC.	2.200000	85.00	187.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
096800010173 B		GALLETAS DE SODA X 48 g APROX.		UNIDAD	0.800000	1,000.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0014 - ATENCION DEL RECIEN NACIDO NORMAL						10,358.71		0.00		385.80		0.00		385.80		0.00		11.80		0.00	
Actividad Operativa: E0145 - 0002-5000053-3330503-VISITA DOMICILIARIA						10,358.71		0.00		385.80		0.00		385.80		0.00		11.80		0.00	
2.3. 1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIA						10,358.71		0.00		385.80		0.00		385.80		0.00		11.80		0.00	
495100060024 B		ESTETOSCOPIO CLINICO PEDIATRICO		UNIDAD	198.000000	3.00	594.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495100100004 B		TERMOMETRO CLINICO RECTAL		UNIDAD	1.880000	3.00	5.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495100150003 B		TAMBOR DE ACERO QUIRURGICO PARA GASA 20 cm X 14 cm		UNIDAD	295.000000	4.00	1,180.00	0.00	0.00	1.00	295.00	0.00	0.00	1.00	295.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495100150006 B		TAMBOR DE ACERO QUIRURGICO 12 cm X 12 cm		UNIDAD	60.000000	4.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495100150022 B		TAMBOR DE ACERO QUIRURGICO 12 cm X 10 cm		UNIDAD	60.000000	4.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495100150029 B		TAMBOR DE ACERO QUIRURGICO 35 cm X 25 cm		UNIDAD	48.000000	3.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495100150033 B		TAMBOR DE ACERO QUIRURGICO 10 cm X 10 cm CON TAPA		UNIDAD	17.000000	6.00	102.00	0.00	0.00	2.00	34.00	0.00	0.00	2.00	34.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495100150057 B		TAMBOR DE ACERO INOXIDABLE PARA ALGODÓN 24 cm X 20 cm		UNIDAD	45.000000	4.00	180.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495100150074 B		TAMBOR DE ACERO QUIRURGICO 40 cm X 15 cm		UNIDAD	350.000000	13.00	4,550.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495100150089 B		TAMBOR DE ACERO QUIRURGICO 24 cm X 24 cm CON TAPA		UNIDAD	194.000000	4.00	776.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495100150121 B		TAMBOR DE ACERO QUIRÚRGICO 15 cm X 16 cm		UNIDAD	85.000000	3.00	255.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495100150137 B		TAMBOR DE ACERO QUIRURGICO 15 cm X 15 cm		UNIDAD	214.000000	3.00	642.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495700070005 B		ALGODÓN HIDRÓFILO X 500 g		UNIDAD	11.400000	27.00	307.80	0.00	0.00	1.00	11.40	0.00	0.00	1.00	11.40	0.00	0.00	1.00	11.40	0.00	
495700280011 B		GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA M		UNIDAD	0.101126	82.00	8.27	0.00	0.00	4.00	0.40	0.00	0.00	4.00	0.40	0.00	0.00	4.00	0.40	0.00	
497000020863 B		CINTA MÉTRICA DE TEFLÓN 59 cm - USO NEONATAL		UNIDAD	189.000000	6.00	1,134.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0020 - CONTROL DE CONTACTOS DE CASOS DE TUBERCULOSISO						2,502.43		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E2066 - 0016-5006396-4396301-ATENCION DE CONTACTOS						2,502.43		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIA						2,502.43		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
351000023200 B		ACEITE DE INMERSION PARA MICROSCOPIA X 100 mL		UNIDAD	48.000000	2.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
351000040013 B		COLORANTE FUCSINA BASICA X 25 g		UNIDAD	80.000000	1.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
353800010007 B		ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L		UNIDAD	6.570000	7.00	45.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495700070005 B		ALGODÓN HIDRÓFILO X 500 g		UNIDAD	11.400000	3.00	34.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495700110029 B		BAJALENGUA DE MADERA ADULTO X 500		UNIDAD	19.500000	3.00	58.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495700110032 B		BAJALENGUA DE MADERA PEDIATRICA X 500		UNIDAD	53.500000	3.00	160.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495700280010 B		GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA L		UNIDAD	0.234820	3.00	0.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

UNIDAD EJECUTORA : 146 DIRECCION DE REDES INTEGRADAS DE SALUD LIMA ESTE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001686

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					12,753,498.46		10,325,984.72		661,478.71		645,345.16		580,545.79		564,358.66		476,343.62		475,914.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					12,753,498.46		10,325,984.72		661,478.71		645,345.16		580,545.79		564,358.66		476,343.62		475,914.00	
Meta: 0020 - CONTROL DE CONTACTOS DE CASOS DE TUBERCULOSISO					2,502.43		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E2066 - 0016-5006396-4396301-ATENCION DE CONTACTOS					2,502.43		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGI					2,502.43		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
495700280011	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA M	UNIDAD	0.101126	4.00	0.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700280012	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA S	UNIDAD	0.114814	2.00	0.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700500004	B	SONDA NASOGASTRICA Nº 14	UNIDAD	2.200000	2.00	4.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
511000060707	B	PIPETA DE TRANSFERENCIA ESTÉRIL 3.0 mL	UNIDAD	1.000000	166.00	166.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
512000180037	B	LAMINA PORTA OBJETO 25 mm X 75 mm X 50	UNIDAD	2.790000	68.00	189.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5120002300081	B	ENVASE DE PLASTICO TIPO TAPER 32 cm X 25 cm X 10 cm	UNIDAD	15.800000	1.00	15.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
512000330001	B	PELICULA RADIOGRAFICA SENSIBLE AL VERDE 24 in X 30 in X 100	UNIDAD	250.000000	3.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
512000330002	B	PELICULA RADIOGRAFICA SENSIBLE AL VERDE 14 in X 17 in X 100	UNIDAD	450.000000	2.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0040 - MONITOREO, SUPERVISION, EVALUACION Y CONTROL METAXENICAS Y ZOO					331.97		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0236 - 0017-5000085-4397502-MONITOREO DEL PROGRAMA DE META					313.43		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					313.43		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
716000010022	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.274400	120.00	152.93	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030013	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	1.000000	144.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030009	B	CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	UNIDAD	8.250000	2.00	16.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E0237 - 0017-5000085-4397503-EVALUACION DEL PROGRAMA DE META					18.54		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					18.54		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
503300250045	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd	UNIDAD	5.687600	2.00	11.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060376	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA	UNIDAD	1.000000	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.416000	2.00	2.83	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060444	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	1.663800	2.00	3.33	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0047 - DIAGNOSTICO Y TRATAMIENTO DE ENFERMEDADES METAXENICAS					2,284.40		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0266 - 0017-5000093-4398302-TRATAMIENTO Y SEGUIMIENTO DE LOS					3.97		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS					3.97		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
580200460006	B	PARACETAMOL 120 mg/5 mL JBE 60 mL	UNIDAD	1.730000	2.00	3.46	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
580200460011	B	PARACETAMOL 500 mg TAB	UNIDAD	0.039000	13.00	0.51	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E0269 - 0017-5000093-4398305-ATENCION CASOS DE DENGUE SIN SIGI					186.80		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS					186.80		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
580200460006	B	PARACETAMOL 120 mg/5 mL JBE 60 mL	UNIDAD	1.730000	37.00	64.01	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
580200460011	B	PARACETAMOL 500 mg TAB	UNIDAD	0.039000	379.00	14.79	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
585100130002	B	SALES DE REHIDRATACION ORAL (FÓRMULA OMS: 20.5 g/L) PLV	UNIDAD	0.600000	180.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 146 DIRECCION DE REDES INTEGRADAS DE SALUD LIMA ESTE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001686

FF/Rb Código del Ítem Tipo Clasificador de Gastos Descripción del Ítem Unidad de Medida Actividad Operativa Precio Unitario Meta							CANTIDAD Y/O VALORES															
							2025				2026				2027				2028			
							Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del Ítem						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/			
PROGRAMACIÓN: C.M.N.							12,753,498.46		10,325,984.72		661,478.71		645,345.16		580,545.79		564,358.66		476,343.62		475,914.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS							12,753,498.46		10,325,984.72		661,478.71		645,345.16		580,545.79		564,358.66		476,343.62		475,914.00	
Meta: 0047 - DIAGNOSTICO Y TRATAMIENTO DE ENFERMEADES METAXENICAS							2,284.40		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0270 - 0017-5000093-4398306-ATENCION Y TRATAMIENTO DE CASOS I							388.85		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 8.1 2 MEDICAMENTOS							388.85		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
580200460006 B	PARACETAMOL 120 mg/5 mL JBE 60 mL	UNIDAD	1.730000	9.00	15.57	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
580200460011 B	PARACETAMOL 500 mg TAB	UNIDAD	0.039000	148.00	5.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
585100100011 B	SODIO CLORURO 900 mg/100 mL (0.9 %) INY 1 L	UNIDAD	4.375000	84.00	367.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: E0278 - 0017-5000093-4398314-LOCALIZACION Y DIAGNOSTICO DE CASOS							1,704.78		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 8.1 2 MEDICAMENTOS							1,704.78		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
585100100002 B	SODIO CLORURO 900 mg/100 mL (0.9 %) INY 100 mL	UNIDAD	1.700000	990.00	1,683.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
585100100009 B	SODIO CLORURO 900 mg/100 mL (0.9 %) INY 500 mL	UNIDAD	3.630000	6.00	21.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0048 - DIAGNOSTICO Y TRATAMIENTO DE CASOS DE ENFERMEADES ZOONOTICAS							799.72		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0285 - 0017-5000094-4398401-PERSONA EXPUESTA A RABIA RECIBE ASISTENCIA							591.44		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 8.1 2 MEDICAMENTOS							317.37		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
580700100007 B	AMOXICILINA 500 mg TAB	UNIDAD	0.129000	42.00	5.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
580700120005 B	DICLOXACILINA (COMO SAL SODICA) 500 mg TAB	UNIDAD	0.350000	616.00	215.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
580700150002 B	AMOXICILINA + ACIDO CLAVULANICO 250 mg + 62.5 mg/5 mL SUS 120 mL	UNIDAD	3.500000	4.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
580700150007 B	AMOXICILINA + ACIDO CLAVULANICO (COMO SAL POTASICA) 500 mg + 125 mg TAB	UNIDAD	0.790000	42.00	33.18	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
581000060009 B	ERITROMICINA (COMO ESTEARATO O ETILSUCCINATO) 250 mg/5 mL SUS 60 mL	UNIDAD	5.133000	4.00	20.53	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
581000060011 B	ERITROMICINA (COMO ESTEARATO O ETILSUCCINATO) 500 mg TAB	UNIDAD	0.420000	56.00	23.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
581400130004 B	CIPROFLOXACINO (COMO CLORHIDRATO) 500 mg TAB	UNIDAD	0.183000	28.00	5.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS							274.07		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
495700070005 B	ALGODÓN HIDRÓFILO X 500 g	UNIDAD	11.400000	3.00	34.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495700270208 B	GASA ESTERIL 10 cm X 10 cm	UNIDAD	1.190000	200.00	238.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495700290002 B	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE N° 6 1/2	PAR	0.635000	1.00	0.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495700290003 B	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE N° 7	PAR	0.590000	1.00	0.59	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495700290005 B	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE N° 8	PAR	0.635000	1.00	0.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: E0286 - 0017-5000094-4398402-DETECCIÓN Y DIAGNÓSTICO DE CASOS DE ENFERMEADES ZOONOTICAS							135.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS							135.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
495700280141 B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO TALLA M X 100	UNIDAD	45.000000	3.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: E0288 - 0017-5000094-4398404-TRATAMIENTO DE PERSONAS CON DIABETES							36.39		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 8.1 2 MEDICAMENTOS							35.25		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
580200460011 B	PARACETAMOL 500 mg TAB	UNIDAD	0.039000	42.00	1.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
580700150007 B	AMOXICILINA + ACIDO CLAVULANICO (COMO SAL POTASICA) 500 mg + 125 mg TAB	UNIDAD	0.790000	26.00	20.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

UNIDAD EJECUTORA : 146 DIRECCION DE REDES INTEGRADAS DE SALUD LIMA ESTE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001686

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					12,753,498.46		10,325,984.72		661,478.71		645,345.16		580,545.79		564,358.66		476,343.62		475,914.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					12,753,498.46		10,325,984.72		661,478.71		645,345.16		580,545.79		564,358.66		476,343.62		475,914.00	
Meta: 0048 - DIAGNOSTICO Y TRATAMIENTO DE CASOS DE ENFERMEDADES ZOOTICAS					799.72		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0288 - 0017-5000094-4398404-TRATAMIENTO DE PERSONAS CON DIA					36.39		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 8.1 2 MEDICAMENTOS					35.25		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
581000070002	B	CLINDAMICINA (COMO CLORHIDRATO) 300 mg TAB	UNIDAD	0.295000	7.00	2.07	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
581400130004	B	CIPROFLOXACINO (COMO CLORHIDRATO) 500 mg TAB	UNIDAD	0.183000	9.00	1.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
583800750003	B	DIMENHIDRINATO 50 mg TAB	UNIDAD	0.050050	12.00	0.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
585100100011	B	SODIO CLORURO 900 mg/100 mL (0.9 %) INY 1 L	UNIDAD	4.375000	2.00	8.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIA					1.14		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
495701290012	B	EQUIPO DE VENOCCLISIS	UNIDAD	0.570000	2.00	1.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E0292 - 0017-5000094-4398408-TRATAMIENTO DE PERSONAS CON DIA					12.44		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 8.1 2 MEDICAMENTOS					11.87		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
580300190002	B	EPINEFRINA (COMO CLORHIDRATO O TARTRATO) 1 mg/mL INY 1 mL	UNIDAD	1.477200	1.00	1.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
580700100007	B	AMOXICILINA 500 mg TAB	UNIDAD	0.129000	2.00	0.26	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
580700150002	B	AMOXICILINA + ACIDO CLAVULANICO 250 mg + 62.5 mg/5 mL SUS 120 mL	UNIDAD	3.500000	1.00	3.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
580700150007	B	AMOXICILINA + ACIDO CLAVULANICO (COMO SAL POTASICA) 500 mg + 125 mg TAB	UNIDAD	0.790000	2.00	1.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
585100100011	B	SODIO CLORURO 900 mg/100 mL (0.9 %) INY 1 L	UNIDAD	4.375000	1.00	4.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
587100030001	B	DEXAMETASONA FOSFATO (COMO SAL SODICA) 4 mg/2 mL INY 2 mL	UNIDAD	0.134000	5.00	0.67	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIA					0.57		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
495701290012	B	EQUIPO DE VENOCCLISIS	UNIDAD	0.570000	1.00	0.57	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E0302 - 0017-5000094-4398418-TRATAMIENTO DE PERSONAS CON SOS					9.02		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 8.1 2 MEDICAMENTOS					6.70		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
580700090007	B	AMPICILINA SODICA 1 g INY	UNIDAD	0.572600	2.00	1.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
580700100007	B	AMOXICILINA 500 mg TAB	UNIDAD	0.129000	3.00	0.39	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
580700100009	B	AMOXICILINA 250 mg/5 mL SUS 60 mL	UNIDAD	2.235000	1.00	2.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
580700170003	B	BENCILPENICILINA SODICA 1000000 UI INY CON DILUYENTE	UNIDAD	1.000000	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
581000060011	B	ERITROMICINA (COMO ESTEARATO O ETILSUCCINATO) 500 mg TAB	UNIDAD	0.420000	1.00	0.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
581100050001	B	DOXICICLINA 100 mg TAB	UNIDAD	0.165000	8.00	1.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
581400130004	B	CIPROFLOXACINO (COMO CLORHIDRATO) 500 mg TAB	UNIDAD	0.183000	1.00	0.18	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIA					2.32		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
495700290002	B	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE N° 6 1/2	PAR	0.635000	1.00	0.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700290004	B	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE N° 7 1/2	PAR	0.590000	2.00	1.18	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700350032	B	JERINGA DESCARTABLE 5 mL CON AGUJA 21 G X 1 1/2 in	UNIDAD	0.091387	2.00	0.18	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700350051	B	JERINGA DESCARTABLE 10 mL CON AGUJA 21 G X 1 1/2 in	UNIDAD	0.158000	2.00	0.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 146 DIRECCION DE REDES INTEGRADAS DE SALUD LIMA ESTE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001686

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					12,753,498.46		10,325,984.72		661,478.71		645,345.16		580,545.79		564,358.66		476,343.62		475,914.00		
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					12,753,498.46		10,325,984.72		661,478.71		645,345.16		580,545.79		564,358.66		476,343.62		475,914.00		
Meta: 0048 - DIAGNOSTICO Y TRATAMIENTO DE CASOS DE ENFERMEDADES ZOOTICAS					799.72		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: E0303 - 0017-5000094-4398419-DIAGNOSTICO LABORATORIAL DE LEPT					15.43		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3.1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIA					15.43		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
495700070005 B ALGODÓN HIDROFILO X 500 g					UNIDAD	11.400000	1.00	11.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495700280010 B GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA L					UNIDAD	0.234820	12.00	2.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495700280011 B GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA M					UNIDAD	0.101126	12.00	1.21	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0050 - DESARROLLO DE NORMAS Y GUIAS TECNICAS EN ENFERMEDADES NO TRAS					16.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: E1016 - 0018-5004453-0043987-IMPLEMENTACION DE DOCUMENTOS TE					16.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					16.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
716000010315 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA ECOLOGICO CON LOGOTIPO					UNIDAD	0.800000	20.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0051 - EVALUACION DE TAMIZAJE Y DIAGNOSTICO DE PACIENTES CON CATARATAS					200.65		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: E0348 - 0018-5000109-5001101-TAMIZAJE Y DETECCIÓN DE CATARATA I					61.26		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					61.26		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
7103000600057 B GOMA EN BARRA X 40 g APROX.					UNIDAD	2.242000	2.00	4.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000190001 B REGLA DE PLASTICO 30 cm					UNIDAD	0.566400	50.00	28.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010208 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL					UNIDAD	0.436600	36.00	15.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000040045 B LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR					UNIDAD	0.354000	36.00	12.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: E0352 - 0018-5000109-5001105-CONSEJERÍA PARA DETECCIÓN OPORT					139.39		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					139.39		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
711100010007 B BORRADOR MIXTO TAMAÑO CHICO					UNIDAD	1.000000	36.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100030001 B CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL					UNIDAD	1.911600	36.00	68.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010208 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL					UNIDAD	0.436600	50.00	21.83	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000040045 B LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR					UNIDAD	0.354000	36.00	12.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0052 - EXAMENES DE TAMIZAJE Y DIAGNOSTICO DE PERSONAS CON ERRORES REI					8,437.00		0.00		88.00		0.00		88.00		0.00		88.00		0.00		
Actividad Operativa: E0364 - 0018-5000111-5001302-EVALUACIÓN DE ERRORES REFRACTIV					6,556.00		0.00		44.00		0.00		44.00		0.00		44.00		0.00		
2.3.1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIA					6,556.00		0.00		44.00		0.00		44.00		0.00		44.00		0.00		
495100130115 B LINTERNA PARA EXAMEN MEDICO TIPO LAPICERO					UNIDAD	495.000000	12.00	5,940.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
496700020072 B OCLUSOR CON AGUJERO ESTENOPEICO					UNIDAD	22.000000	28.00	616.00	0.00	0.00	2.00	44.00	0.00	0.00	2.00	44.00	0.00	2.00	44.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E0368 - 0018-5000111-5001306-TAMIZAJE DE AGUDEZA VISUAL EN NIÑ					1,881.00		0.00		44.00		0.00		44.00		0.00		44.00		0.00		
2.3.1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIA					1,881.00		0.00		44.00		0.00		44.00		0.00		44.00		0.00		
495100130115 B LINTERNA PARA EXAMEN MEDICO TIPO LAPICERO					UNIDAD	495.000000	3.00	1,485.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
496700020072 B OCLUSOR CON AGUJERO ESTENOPEICO					UNIDAD	22.000000	18.00	396.00	0.00	0.00	2.00	44.00	0.00	0.00	2.00	44.00	0.00	2.00	44.00	0.00	0.00
Meta: 0055 - BRINDAR TRATAMIENTO A PERSONAS CON DIAGNOSTICO DE DIABETES MELI					382.99		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: E1439 - 0018-5000115-5001707-MANEJO DE LA ENFERMEDAD RENAL DI					382.99		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3.1 8.1 2 MEDICAMENTOS					382.99		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
5802005000001 B ACIDO ACETILSALICILICO 100 mg TAB					UNIDAD	0.057000	1,095.00	62.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 146 DIRECCION DE REDES INTEGRADAS DE SALUD LIMA ESTE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001686

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					12,753,498.46		10,325,984.72		661,478.71		645,345.16		580,545.79		564,358.66		476,343.62		475,914.00		
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					12,753,498.46		10,325,984.72		661,478.71		645,345.16		580,545.79		564,358.66		476,343.62		475,914.00		
Meta: 0055 - BRINDAR TRATAMIENTO A PERSONAS CON DIAGNOSTICO DE DIABETES MELI					382.99		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: E1439 - 0018-5000115-5001707-MANEJO DE LA ENFERMEDAD RENAL DI					382.99		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS					382.99		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
583100330002	B	ENALAPRIL MALEATO 20 mg TAB	UNIDAD	0.063000	657.00	41.39	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
583200090003	B	GEMFIBROZIOLO 600 mg TAB	UNIDAD	0.286000	540.00	154.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
583200130001	B	ATORVASTATINA (COMO SAL CALCICA) 20 mg TAB	UNIDAD	0.042000	540.00	22.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
583200130003	B	ATORVASTATINA (COMO SAL CALCICA) 40 mg TAB	UNIDAD	0.189000	540.00	102.06	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0058 - ATENCION ESTOMATOLOGICA ESPECIALIZADA BASICA					1,370.09		0.00		38.34		0.00		38.34		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: E1633 - 0018-5000106-5000814-TERAPIA PULPAR					767.52		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS					767.52		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
580100210016	B	LIDOCAINA CLORHIDRATO + EPINEFRINA 20 mg + 10 µg/mL INY 1.8 mL	UNIDAD	1.600000	268.00	428.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
580100250016	B	BENZOCAINA 20 g/100 g GEL 12 g	UNIDAD	14.800000	3.00	44.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
580200430010	B	IBUPROFENO 400 mg TAB	UNIDAD	0.064800	152.00	9.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
580200450003	B	NAPROXENO 500 mg TAB	UNIDAD	0.230000	152.00	34.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
580200460011	B	PARACETAMOL 500 mg TAB	UNIDAD	0.039000	152.00	5.93	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
580200470003	B	DICLOFENACO SODICO 25 mg/mL INY 3 mL	UNIDAD	0.126700	101.00	12.79	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
580700100004	B	AMOXICILINA 250 mg TAB	UNIDAD	0.074800	353.00	26.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
580700100007	B	AMOXICILINA 500 mg TAB	UNIDAD	0.129000	353.00	45.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
581000070002	B	CLINDAMICINA (COMO CLORHIDRATO) 300 mg TAB	UNIDAD	0.295000	268.00	79.06	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
581000070003	B	CLINDAMICINA (COMO FOSFATO) 600 mg INY 4 mL	UNIDAD	0.985000	81.00	79.79	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: E1636 - 0018-5000106-5000817-TRATAMIENTO QUIRÚRGICO BUCAL Y M					602.57		0.00		38.34		0.00		38.34		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS					602.57		0.00		38.34		0.00		38.34		0.00		0.00		0.00		
580100210016	B	LIDOCAINA CLORHIDRATO + EPINEFRINA 20 mg + 10 µg/mL INY 1.8 mL	UNIDAD	1.600000	38.00	60.80	0.00	0.00	4.00	6.40	0.00	0.00	4.00	6.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
580100250016	B	BENZOCAINA 20 g/100 g GEL 12 g	UNIDAD	14.800000	6.00	88.80	0.00	0.00	1.00	14.80	0.00	0.00	1.00	14.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
580200430010	B	IBUPROFENO 400 mg TAB	UNIDAD	0.064800	318.00	20.59	0.00	0.00	7.00	0.45	0.00	0.00	7.00	0.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
580200450003	B	NAPROXENO 500 mg TAB	UNIDAD	0.230000	116.00	26.68	0.00	0.00	3.00	0.69	0.00	0.00	3.00	0.69	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
580200460011	B	PARACETAMOL 500 mg TAB	UNIDAD	0.039000	266.00	10.36	0.00	0.00	8.00	0.31	0.00	0.00	8.00	0.31	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
580200470003	B	DICLOFENACO SODICO 25 mg/mL INY 3 mL	UNIDAD	0.126700	77.00	9.74	0.00	0.00	2.00	0.25	0.00	0.00	2.00	0.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
580700100004	B	AMOXICILINA 250 mg TAB	UNIDAD	0.074800	109.00	8.13	0.00	0.00	3.00	0.22	0.00	0.00	3.00	0.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
580700100007	B	AMOXICILINA 500 mg TAB	UNIDAD	0.129000	266.00	34.30	0.00	0.00	8.00	1.03	0.00	0.00	8.00	1.03	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
580700150002	B	AMOXICILINA + ACIDO CLAVULANICO 250 mg + 62.5 mg/5 mL SUS 120 mL	UNIDAD	3.500000	16.00	56.00	0.00	0.00	1.00	3.50	0.00	0.00	1.00	3.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
580700150007	B	AMOXICILINA + ACIDO CLAVULANICO (COMO SAL POTASICA) 500 mg + 125 mg TAB	UNIDAD	0.790000	177.00	139.83	0.00	0.00	4.00	3.16	0.00	0.00	4.00	3.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
581000070002	B	CLINDAMICINA (COMO CLORHIDRATO) 300 mg TAB	UNIDAD	0.295000	200.00	59.00	0.00	0.00	4.00	1.18	0.00	0.00	4.00	1.18	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
581000070003	B	CLINDAMICINA (COMO FOSFATO) 600 mg INY 4 mL	UNIDAD	0.985000	63.00	62.06	0.00	0.00	2.00	1.97	0.00	0.00	2.00	1.97	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
585100100011	B	SODIO CLORURO 900 mg/100 mL (0.9 %) INY 1 L	UNIDAD	4.375000	6.00	26.28	0.00	0.00	1.00	4.38	0.00	0.00	1.00	4.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

UNIDAD EJECUTORA : 146 DIRECCION DE REDES INTEGRADAS DE SALUD LIMA ESTE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001686

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					12,753,498.46		10,325,984.72		661,478.71		645,345.16		580,545.79		564,358.66		476,343.62		475,914.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					12,753,498.46		10,325,984.72		661,478.71		645,345.16		580,545.79		564,358.66		476,343.62		475,914.00	
Meta: 0069 - TAMIZAJE CON PAPANICOLAOU PARA DETECCION DE CANCER DE CUELLO U					30,839.32		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1035 - 0024-5006002-0215075-TAMIZAJE CON PAPANICOLAOU PARA D					30,839.32		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIA					30,839.32		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
350500030012	B	AGUA DESTILADA X 1 L	UNIDAD	10.000000	16.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
353800010007	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L	UNIDAD	6.570000	34.00	223.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
4951000500005	B	ESPECULO VAGINAL DESCARTABLE MEDIANO	UNIDAD	0.700000	2,237.00	1,565.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
4951000500006	B	ESPECULO VAGINAL DE ACERO QUIRURGICO GRANDE	UNIDAD	375.000000	10.00	3,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
4951000500007	B	ESPECULO VAGINAL DE ACERO QUIRURGICO MEDIANO	UNIDAD	375.000000	10.00	3,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495100050106	B	ESPECULO VAGINAL DESCARTABLE GRANDE	UNIDAD	1.800000	257.00	462.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495100050107	B	ESPECULO VAGINAL DESCARTABLE PEQUEÑO	UNIDAD	1.800000	257.00	462.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495700280010	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA L	UNIDAD	0.234820	1,055.00	247.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495700280011	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA M	UNIDAD	0.101126	34.00	3.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495700280012	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA S	UNIDAD	0.114814	726.00	83.37	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495700320061	B	HISOPO DE ALGODÓN CON MANGO DE MADERA 6 in X 100	UNIDAD	8.180000	23.00	188.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495700410076	B	MASCARILLA DESCARTABLE QUIRURGICA 3 PLIEGUES	UNIDAD	0.129000	2,286.00	294.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495700410158	B	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95	UNIDAD	6.800000	984.00	6,691.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495700740325	B	ESPATULA-CITOCEPILLO CON ENVOLTURA INDIVIDUAL	UNIDAD	40.500000	310.00	12,555.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495700741690	B	CITOCEPILLO PARA PAPANICOLAU	UNIDAD	0.290000	825.00	239.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
512000180037	B	LAMINA PORTA OBJETO 25 mm X 75 mm X 50	UNIDAD	2.790000	58.00	161.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0070 - TAMIZAJE CON INSPECCION VISUAL CON ACIDO ACETICO PARA DETECCION I					10,576.01		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1036 - 0024-5006003-0215076-TAMIZAJE CON INSPECCION VISUAL CO					10,576.01		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIA					10,576.01		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
4951000500005	B	ESPECULO VAGINAL DESCARTABLE MEDIANO	UNIDAD	0.700000	694.00	485.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495100050106	B	ESPECULO VAGINAL DESCARTABLE GRANDE	UNIDAD	1.800000	76.00	136.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495100050107	B	ESPECULO VAGINAL DESCARTABLE PEQUEÑO	UNIDAD	1.800000	56.00	100.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495700070005	B	ALGODÓN HIDRÓFILO X 500 g	UNIDAD	11.400000	14.00	159.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495700110034	B	BAJALENGUA DE MADERA ADULTO X 100	UNIDAD	7.650000	225.00	1,721.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495700280010	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA L	UNIDAD	0.234820	115.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495700280011	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA M	UNIDAD	0.101126	1,058.00	107.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495700280012	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA S	UNIDAD	0.114814	154.00	17.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495700320061	B	HISOPO DE ALGODÓN CON MANGO DE MADERA 6 in X 100	UNIDAD	8.180000	956.00	7,820.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 146 DIRECCION DE REDES INTEGRADAS DE SALUD LIMA ESTE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001686

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					12,753,498.46		10,325,984.72		661,478.71		645,345.16		580,545.79		564,358.66		476,343.62		475,914.00		
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					12,753,498.46		10,325,984.72		661,478.71		645,345.16		580,545.79		564,358.66		476,343.62		475,914.00		
Meta: 0072 - CAPACITACION A ACTORES SOCIALES PARA LA PROMOCION DE PRACTICAS `					51.00		0.00		51.00		0.00		51.00		0.00		51.00		0.00		
Actividad Operativa: E1683 - 0024-5005998-0215107-FAMILIAS SENSIBILIZADOS PARA LA PRI					51.00		0.00		51.00		0.00		51.00		0.00		51.00		0.00		
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					51.00		0.00		51.00		0.00		51.00		0.00		51.00		0.00		
091100070085 B AGUA DE MESA SIN GAS X 600 mL UNIDAD 1.100000					45.00	49.50	0.00	0.00	45.00	49.50	0.00	0.00	45.00	49.50	0.00	0.00	45.00	49.50	0.00	0.00	
096800010195 B GALLETA PARA PIQUEO TIPO CRACKER X 75 g UNIDAD 1.500000					1.00	1.50	0.00	0.00	1.00	1.50	0.00	0.00	1.00	1.50	0.00	0.00	1.00	1.50	0.00	0.00	
Meta: 0076 - TAMIZAJE PARA DETECCION DE CANCER DE COLON Y RECTO					147.43		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: E1064 - 0024-5006007-0215080-TAMIZAJE PARA DETECCION DE CANCE					147.43		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGI					147.43		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
495700280010 B GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA L UNIDAD 0.234820					124.00	29.11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495700280011 B GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA M UNIDAD 0.101126					248.00	25.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495700280012 B GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA S UNIDAD 0.114814					124.00	14.23	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
512000150712 B FRASCO DE PLASTICO PARA MUESTRA DE HECES DE 30 mL CON TAPA Y ESPATULA UNIDAD 0.318600					248.00	79.01	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0082 - PROTEGER AL NIÑO Y NIÑA CON VACUNA CONTRA EL VPH					2,845.37		0.00		326.28		0.00		337.68		0.00		271.82		0.00		
Actividad Operativa: E2147 - 0024-5006417-0092401- PROTEGER AL NIÑO Y NIÑA CON VACUI					2,845.37		0.00		326.28		0.00		337.68		0.00		271.82		0.00		
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					1,070.08		0.00		242.51		0.00		242.51		0.00		210.52		0.00		
139200100077 B JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L UNIDAD 13.000000					20.00	260.00	0.00	0.00	2.00	26.00	0.00	0.00	2.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
139200100090 B JABON GERMICIDA LIQUIDO X 1 L UNIDAD 5.994385					20.00	119.80	0.00	0.00	2.00	11.98	0.00	0.00	2.00	11.98	0.00	0.00	1.00	5.99	0.00	0.00	
139200160323 B PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS UNIDAD 8.522222					81.00	690.28	0.00	0.00	24.00	204.53	0.00	0.00	24.00	204.53	0.00	0.00	24.00	204.53	0.00	0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGI					1,775.29		0.00		83.77		0.00		95.17		0.00		61.30		0.00		
495700070005 B ALGODÓN HIDRÓFILO X 500 g UNIDAD 11.400000					24.00	273.60	0.00	0.00	2.00	22.80	0.00	0.00	3.00	34.20	0.00	0.00	1.00	11.40	0.00	0.00	
495700280010 B GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA L UNIDAD 0.234820					23.00	5.29	0.00	0.00	2.00	0.46	0.00	0.00	2.00	0.46	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495700280011 B GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA M UNIDAD 0.101126					23.00	2.30	0.00	0.00	3.00	0.30	0.00	0.00	3.00	0.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495700280012 B GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA S UNIDAD 0.114814					24.00	2.64	0.00	0.00	3.00	0.33	0.00	0.00	3.00	0.33	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495700410158 B MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95 UNIDAD 6.800000					121.00	822.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
511000110016 B TERMOMETRO PARA TERMO PORTA VACUNAS UNIDAD 9.980000					67.00	668.66	0.00	0.00	6.00	59.88	0.00	0.00	6.00	59.88	0.00	0.00	5.00	49.90	0.00	0.00	
Meta: 0098 - ATENCION DE LA EMERGENCIA Y URGENCIA BASICA					202.52		0.00		202.52		0.00		202.52		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: E0755 - 0104-5005902-5005902-ATENCION DE LA EMERGENCIA Y URGE					202.52		0.00		202.52		0.00		202.52		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS					202.52		0.00		202.52		0.00		202.52		0.00		0.00		0.00		
580200440001 B METAMIZOL SODICO 1 g INY 2 mL UNIDAD 0.194400					16.00	3.11	0.00	0.00	16.00	3.11	0.00	0.00	16.00	3.11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
580200470003 B DICLOFENACO SODICO 25 mg/mL INY 3 mL UNIDAD 0.126700					2.00	0.25	0.00	0.00	2.00	0.25	0.00	0.00	2.00	0.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
580300180005 B CLORFENAMINA MALEATO 10 mg/mL INY 1 mL UNIDAD 0.139000					18.00	2.50	0.00	0.00	18.00	2.50	0.00	0.00	18.00	2.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
580300190002 B EPINEFRINA (COMO CLORHIDRATO O TARTRATO) 1 mg/mL INY 1 mL UNIDAD 1.477200					5.00	7.39	0.00	0.00	5.00	7.39	0.00	0.00	5.00	7.39	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
580400170003 B ATROPINA SULFATO 1 mg/mL INY 1 mL UNIDAD 1.400000					30.00	42.00	0.00	0.00	30.00	42.00	0.00	0.00	30.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
580500140002 B MAGNESIO SULFATO 200 mg/mL INY 10 mL UNIDAD 1.222400					1.00	1.22	0.00	0.00	1.00	1.22	0.00	0.00	1.00	1.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
580700100007 B AMOXICILINA 500 mg TAB UNIDAD 0.129000					54.00	6.97	0.00	0.00	54.00	6.97	0.00	0.00	54.00	6.97	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

UNIDAD EJECUTORA : 146 DIRECCION DE REDES INTEGRADAS DE SALUD LIMA ESTE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001686

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					12,753,498.46		10,325,984.72		661,478.71		645,345.16		580,545.79		564,358.66		476,343.62		475,914.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					12,753,498.46		10,325,984.72		661,478.71		645,345.16		580,545.79		564,358.66		476,343.62		475,914.00	
Meta: 0098 - ATENCION DE LA EMERGENCIA Y URGENCIA BASICA					202.52		0.00		202.52		0.00		202.52		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0755 - 0104-5005902-5005902-ATENCION DE LA EMERGENCIA Y URGE					202.52		0.00		202.52		0.00		202.52		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 8.1 2 MEDICAMENTOS					202.52		0.00		202.52		0.00		202.52		0.00		0.00		0.00	
581000060011	B	ERITROMICINA (COMO ESTEARATO O ETILSUCCINATO) 500 mg TAB	UNIDAD	0.420000	18.00	7.56	0.00	0.00	18.00	7.56	0.00	0.00	18.00	7.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
581900040002	B	METRONIDAZOL 500 mg TAB	UNIDAD	0.083000	15.00	1.25	0.00	0.00	15.00	1.25	0.00	0.00	15.00	1.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
583000220005	B	DINITRATO DE ISOSORBIDA 5 mg TAB SL	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
583100320002	B	CAPTOPRIL 25 mg TAB	UNIDAD	0.036247	36.00	1.30	0.00	0.00	36.00	1.30	0.00	0.00	36.00	1.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
583700010004	B	FUROSEMIDA 10 mg/mL INY 2 mL	UNIDAD	0.310000	6.00	1.86	0.00	0.00	6.00	1.86	0.00	0.00	6.00	1.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
583800700003	B	ALUMINIO HIDROXIDO + MAGNESIO HIDROXIDO 400 + 400 mg/5 mL SUS 150 mL	UNIDAD	4.743478	4.00	18.97	0.00	0.00	4.00	18.97	0.00	0.00	4.00	18.97	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
583800710002	B	OMEPRAZOL 20 mg CAP LM	UNIDAD	0.047500	20.00	0.95	0.00	0.00	20.00	0.95	0.00	0.00	20.00	0.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
583800720003	B	RANITIDINA (COMO CLORHIDRATO) 25 mg/mL INY 2 mL	UNIDAD	0.250000	2.00	0.50	0.00	0.00	2.00	0.50	0.00	0.00	2.00	0.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
583800720004	B	RANITIDINA (COMO CLORHIDRATO) 150 mg TAB	UNIDAD	1.160000	30.00	34.80	0.00	0.00	30.00	34.80	0.00	0.00	30.00	34.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
583800750001	B	DIMENHIDRINATO 50 mg INY 5 mL	UNIDAD	0.281000	24.00	6.74	0.00	0.00	24.00	6.74	0.00	0.00	24.00	6.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
583800760002	B	METOCLOPRAMIDA CLORHIDRATO 5 mg/mL INY 2 mL	UNIDAD	0.390000	2.00	0.78	0.00	0.00	2.00	0.78	0.00	0.00	2.00	0.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
583800760003	B	METOCLOPRAMIDA CLORHIDRATO 10 mg TAB	UNIDAD	0.076000	30.00	2.28	0.00	0.00	30.00	2.28	0.00	0.00	30.00	2.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
583800810004	B	ESCOPOLAMINA N-BUTILBROMURO 20 mg/mL INY 1 mL	UNIDAD	0.612000	6.00	3.67	0.00	0.00	6.00	3.67	0.00	0.00	6.00	3.67	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
584900280003	B	DIAZEPAM 5 mg/mL INY 2 mL	UNIDAD	0.551000	2.00	1.10	0.00	0.00	2.00	1.10	0.00	0.00	2.00	1.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
585000490017	B	SALBUTAMOL (COMO SULFATO) 100 µg/DOSIS AER 200 DOSIS	UNIDAD	3.688948	3.00	11.07	0.00	0.00	3.00	11.07	0.00	0.00	3.00	11.07	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
585000490027	B	SALBUTAMOL (COMO SULFATO) 5 mg/mL SOL 10 mL	UNIDAD	18.756000	1.00	18.76	0.00	0.00	1.00	18.76	0.00	0.00	1.00	18.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
585100070012	B	DEXTROSA 333 mg/mL (33 %) INY 20 mL	UNIDAD	2.900000	5.00	14.50	0.00	0.00	5.00	14.50	0.00	0.00	5.00	14.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
585100090002	B	POTASIO CLORURO 20 g/100 mL (20 %) INY 10 mL	UNIDAD	0.259500	1.00	0.26	0.00	0.00	1.00	0.26	0.00	0.00	1.00	0.26	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
585100110001	B	CALCIO GLUCONATO 100 mg/mL (Equiv. 8.4 mg/mL Ca) INY 10 mL	UNIDAD	0.690000	1.00	0.69	0.00	0.00	1.00	0.69	0.00	0.00	1.00	0.69	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
585100120003	B	SODIO BICARBONATO 8.4 g/100 mL (8.4 %) INY 20 mL	UNIDAD	1.700000	1.00	1.70	0.00	0.00	1.00	1.70	0.00	0.00	1.00	1.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
586300010002	B	ORFENADRINA CITRATO 30 mg/mL INY 2 mL	UNIDAD	0.590000	6.00	3.54	0.00	0.00	6.00	3.54	0.00	0.00	6.00	3.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
587100030001	B	DEXAMETASONA FOSFATO (COMO SAL SODICA) 4 mg/2 mL INY 2 mL	UNIDAD	0.134000	6.00	0.80	0.00	0.00	6.00	0.80	0.00	0.00	6.00	0.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0105 - ATENCION DE REHABILITACION PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD FISICA					2,796.46		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0772 - 0129-50051500-0515007-ENFERMEDAD ARTICULAR DEGENERAT					1,287.04		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIA					1,287.04		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
351500010045	B	PARAFINA TERAPEUTICA EN BLOQUE X 500 g	UNIDAD	32.000000	7.00	224.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700070005	B	ALGODÓN HIDRÓFILO X 500 g	UNIDAD	11.400000	4.00	45.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700280010	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA L	UNIDAD	0.234820	1.00	0.23	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700280011	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA M	UNIDAD	0.101126	1.00	0.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700280012	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA S	UNIDAD	0.114814	1.00	0.11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700741865	B	SET DE COMPRESAS CALIENTES X 5	UNIDAD	720.000000	1.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 146 DIRECCION DE REDES INTEGRADAS DE SALUD LIMA ESTE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001686

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					12,753,498.46		10,325,984.72		661,478.71		645,345.16		580,545.79		564,358.66		476,343.62		475,914.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					12,753,498.46		10,325,984.72		661,478.71		645,345.16		580,545.79		564,358.66		476,343.62		475,914.00	
Meta: 0105 - ATENCION DE REHABILITACION PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD FISICA					2,796.46		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0772 - 0129-5005150-0515007-ENFERMEDAD ARTICULAR DEGENERAT					1,287.04		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIA					1,287.04		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
495700742260 B COMPRESA HUMEDA CALIENTE DORSOLUMBAR 25 cm X 50 cm UNIDAD 150.000000					1.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495701300182 B GEL DE TRANSMISION PARA TERAPIA Y DIAGNOSTICO ULTRASONIDO X 250 mL UNIDAD 16.500000					6.00	99.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
496900010394 B BANDA ELASTICA DE RESISTENCIA LIGERO X 1.20 m UNIDAD 48.000000					1.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E2069 - 0129-5005150-0515014-REHABILITACIÓN EN PATOLOGIA NEURCI					713.34		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIA					713.34		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
495700070005 B ALGODÓN HIDRÓFILO X 500 g UNIDAD 11.400000					2.00	22.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700280010 B GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA L UNIDAD 0.234820					1.00	0.23	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700280011 B GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA M UNIDAD 0.101126					2.00	0.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700280012 B GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA S UNIDAD 0.114814					1.00	0.11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700741772 B COMPRESA FRIA CERVICAL 58 cm UNIDAD 115.000000					6.00	690.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E2070 - 0129-5005150-0515015-REHABILITACIÓN EN PATOLOGÍA DE LA					11.40		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIA					11.40		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
495700070005 B ALGODÓN HIDRÓFILO X 500 g UNIDAD 11.400000					1.00	11.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E2072 - 0129-5005150-0515017-REHABILITACIÓN RESPIRATORIA					551.40		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIA					551.40		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
495500011280 B CHAQUETA Y PANTALÓN DESCARTABLE TALLA L UNIDAD 13.500000					40.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700070005 B ALGODÓN HIDRÓFILO X 500 g UNIDAD 11.400000					1.00	11.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E2074 - 0129-5005150-0515019-REHABILITACIÓN EN PATOLOGÍA TRAUM					233.28		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIA					233.28		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
351500010045 B PARAFINA TERAPÉUTICA EN BLOQUE X 500 g UNIDAD 32.000000					5.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700070005 B ALGODÓN HIDRÓFILO X 500 g UNIDAD 11.400000					2.00	22.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700280010 B GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA L UNIDAD 0.234820					2.00	0.46	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700280011 B GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA M UNIDAD 0.101126					3.00	0.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700280012 B GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA S UNIDAD 0.114814					2.00	0.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495701300182 B GEL DE TRANSMISION PARA TERAPIA Y DIAGNOSTICO ULTRASONIDO X 250 mL UNIDAD 16.500000					3.00	49.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0128 - TRATAMIENTO AMBULATORIO DE PERSONAS CON TRASTORNO DEL COMPOF					3,448.75		0.00		51.00		0.00		51.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0801 - 0131-5006282-5005192-INTERVENCIONES BREVES MOTIVACIO					873.15		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					873.15		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
091100020014 B AGUA MINERAL SIN GAS X 330 mL UNIDAD 1.200000					4.00	4.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091100020018 B AGUA MINERAL SIN GAS X 620 mL UNIDAD 1.200000					1.00	1.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091100020030 B AGUA MINERAL SIN GAS X 20 L UNIDAD 24.000000					1.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091100020040 B AGUA MINERAL SIN GAS X 500 mL UNIDAD 1.150000					28.00	32.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 146 DIRECCION DE REDES INTEGRADAS DE SALUD LIMA ESTE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001686

[illegible]

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 146 DIRECCION DE REDES INTEGRADAS DE SALUD LIMA ESTE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001686

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					12,753,498.46		10,325,984.72		661,478.71		645,345.16		580,545.79		564,358.66		476,343.62		475,914.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					12,753,498.46		10,325,984.72		661,478.71		645,345.16		580,545.79		564,358.66		476,343.62		475,914.00	
Meta: 0128 - TRATAMIENTO AMBULATORIO DE PERSONAS CON TRASTORNO DEL COMPOF					3,448.75		0.00		51.00		0.00		51.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0801 - 0131-5006282-5005192-INTERVENCIONES BREVES MOTIVACIO					873.15		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					873.15		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
096800010242	B	GALLETA PARA PIQUEO TIPO CRACKER X 75 g X 6	UNIDAD	1.075000	1.00	1.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
096800010246	B	GALLETA SALADA X 75 g APROX.	UNIDAD	2.080000	1.00	2.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
096800010247	B	GALLETA SALADA X 67 g APROX.	UNIDAD	1.400000	1.00	1.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
096800010250	B	GALLETA DE SODA X 26 g APROX. X 6	UNIDAD	0.700000	1.00	0.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
096800010266	B	GALLETA DE AGUA X 44 g APROX.	UNIDAD	0.570000	1.00	0.57	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
096800010269	B	GALLETA INTEGRAL CON MIEL X 44 g APROX.	UNIDAD	1.000000	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
096800010271	B	GALLETA VAINILLA X 37 g APROX.	UNIDAD	0.800000	1.00	0.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
096800010272	B	GALLETA SALADA X 75 g X 60 PAQUETES	UNIDAD	25.000000	1.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
096800010274	B	GALLETA VAINILLA X 26 g APROX.	EMP X 24	12.500000	11.00	137.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
096800010480	B	GALLETA PARA PIQUEO TIPO CRACKER X 73.5 g APROX.	UNIDAD	1.400000	2.00	2.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E1675 - 0131-5006282-0070617-INTERVENCIÓN PARA PERSONAS CON					2,575.60		0.00		51.00		0.00		51.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					264.60		0.00		51.00		0.00		51.00		0.00		0.00		0.00	
091100020017	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 600 mL	UNIDAD	1.400000	15.00	21.00	0.00	0.00	15.00	21.00	0.00	0.00	15.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091100020040	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 500 mL	UNIDAD	1.150000	36.00	41.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091100040034	B	JUGO DE FRUTAS X 1 L	UNIDAD	3.300000	12.00	39.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091100060051	B	NÉCTAR DE FRUTAS X 330 mL	UNIDAD	1.700000	10.00	17.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
096800010128	B	GALLETA SALADA X 400 g	UNIDAD	2.000000	15.00	30.00	0.00	0.00	15.00	30.00	0.00	0.00	15.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
096800010175	B	GALLETA INTEGRAL CON MIEL X 40 g APROX.	UNIDAD	1.000000	36.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
096800010184	B	GALLETA PARA PIQUEO TIPO CRACKER X 37 g	UNIDAD	0.550000	12.00	6.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
097900090140	B	BARRA DE CEREAL Y FRUTOS SECOS X 100 g APROX.	UNIDAD	7.300000	10.00	73.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIA					2,311.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
495700270019	B	GASA ESTERIL 5 m X 10 cm	UNIDAD	0.890000	1.00	0.89	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700280011	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA M	UNIDAD	0.101126	100.00	10.11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700280078	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE N° 7 1/2 X 100 UNI	UNIDAD	12.000000	100.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700410117	B	MASCARILLA DESCARTABLE CON TIRAS X 50	UNIDAD	5.500000	200.00	1,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0138 - NIÑOS CON VACUNA COMPLETA					18,568.56		0.00		9,840.00		0.00		9,840.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1834 - 1001-5000017-3325401-VACUNACION NIÑO < 1 AÑO					18,567.56		0.00		9,840.00		0.00		9,840.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					18,567.56		0.00		9,840.00		0.00		9,840.00		0.00		0.00		0.00	
091100040021	B	JUGO DE FRUTAS X 250 mL	UNIDAD	1.200000	500.00	600.00	0.00	0.00	500.00	600.00	0.00	0.00	500.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091100040040	B	JUGO DE FRUTAS X 500 mL	DOC.	2.850000	25.00	71.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091100070041	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	UNIDAD	40.000000	102.00	4,080.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091100070043	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 1 L	UNIDAD	2.000000	600.00	1,200.00	0.00	0.00	500.00	1,000.00	0.00	0.00	500.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091100070044	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 2 L	UNIDAD	2.500000	10.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091100070054	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 500 mL	UNIDAD	1.100000	640.00	704.00	0.00	0.00	500.00	550.00	0.00	0.00	500.00	550.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 146 DIRECCION DE REDES INTEGRADAS DE SALUD LIMA ESTE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001686

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					12,753,498.46		10,325,984.72		661,478.71		645,345.16		580,545.79		564,358.66		476,343.62		475,914.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					12,753,498.46		10,325,984.72		661,478.71		645,345.16		580,545.79		564,358.66		476,343.62		475,914.00	
Meta: 0138 - NIÑOS CON VACUNA COMPLETA					18,568.56		0.00		9,840.00		0.00		9,840.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1834 - 1001-5000017-3325401-VACUNACION NIÑO < 1 AÑO					18,567.56		0.00		9,840.00		0.00		9,840.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					18,567.56		0.00		9,840.00		0.00		9,840.00		0.00		0.00		0.00	
091100070078	B	AGUA DE MESA CON GAS X 600 mL	UNIDAD	2.000000	20.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
091100070081	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 2.5 L	UNIDAD	2.500000	20.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
091100070083	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 355 mL	UNIDAD	2.000000	20.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
091100070085	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 600 mL	UNIDAD	1.100000	20.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
091100070094	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 650 mL	UNIDAD	1.350000	20.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
091100070096	B	AGUA DE MESA CON GAS X 625 mL	UNIDAD	0.700000	20.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
091100070097	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 625 mL	UNIDAD	0.708000	20.00	14.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
091100070104	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 250 mL	UNIDAD	2.000000	20.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
091100070107	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 1 gal	UNIDAD	2.000000	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
091100070130	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 450 mL	UNIDAD	2.000000	50.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
096800010128	B	GALLETA SALADA X 400 g	UNIDAD	2.000000	100.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
096800010173	B	GALLETA DE SODA X 48 g APROX.	UNIDAD	0.800000	50.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
096800010175	B	GALLETA INTEGRAL CON MIEL X 40 g APROX.	UNIDAD	1.000000	50.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
096800010176	B	GALLETA INTEGRAL SALADA X 40 g APROX.	UNIDAD	1.000000	50.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
096800010177	B	GALLETA SALADA X 26 g APROX.	UNIDAD	0.800000	50.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
096800010184	B	GALLETA PARA PIQUEO TIPO CRACKER X 37 g	UNIDAD	0.550000	50.00	27.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
096800010185	B	GALLETA DULCE X 35 g APROX.	UNIDAD	0.700000	50.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
096800010188	B	GALLETA SODA X 120 g APROX.	UNIDAD	1.000000	70.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
096800010195	B	GALLETA PARA PIQUEO TIPO CRACKER X 75 g	UNIDAD	1.500000	50.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
096800010205	B	GALLETA DULCE X 30 g APROX.	UNIDAD	1.190000	50.00	59.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
096800010210	B	GALLETA DE SODA X 40 g APROX.	UNIDAD	0.780000	50.00	39.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
096800010222	B	GALLETA SALADA X 50 g APROX. X 6	UNIDAD	2.500000	50.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
096800010229	B	GALLETA SALADA X 22 g APROX.	UNIDAD	4.300000	50.00	215.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
096800010242	B	GALLETA PARA PIQUEO TIPO CRACKER X 75 g X 6	UNIDAD	1.075000	50.00	53.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
096800010246	B	GALLETA SALADA X 75 g APROX.	UNIDAD	2.080000	50.00	104.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
096800010247	B	GALLETA SALADA X 67 g APROX.	UNIDAD	1.400000	50.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
096800010250	B	GALLETA DE SODA X 26 g APROX. X 6	UNIDAD	0.700000	550.00	385.00	0.00	0.00	500.00	350.00	0.00	0.00	500.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
096800010266	B	GALLETA DE AGUA X 44 g APROX.	UNIDAD	0.570000	50.00	28.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
096800010269	B	GALLETA INTEGRAL CON MIEL X 44 g APROX.	UNIDAD	1.000000	50.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
096800010271	B	GALLETA VAINILLA X 37 g APROX.	UNIDAD	0.800000	50.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
096800010272	B	GALLETA SALADA X 75 g X 60 PAQUETES	UNIDAD	25.000000	50.00	1,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
096800010274	B	GALLETA VAINILLA X 26 g APROX.	EMP X 24	12.500000	505.00	6,312.50	0.00	0.00	500.00	6,250.00	0.00	0.00	500.00	6,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
096800010288	B	GALLETA DE SODA X 85 g APROX.	UNIDAD	1.100000	20.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
096800010293	B	GALLETA INTEGRAL CON MIEL X 45 g	EMP X 48	0.950000	2.00	1.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
096800010300	B	GALLETA DE SODA X 115 g APROX. X 20	UNIDAD	1.300000	50.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
096800010316	B	GALLETA DE SODA X 80 g APROX.	UNIDAD	1.450000	50.00	72.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
096800010323	B	GALLETA DE SODA X 40 g APROX.	DOC.	0.500000	5.00	2.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

UNIDAD EJECUTORA : 146 DIRECCION DE REDES INTEGRADAS DE SALUD LIMA ESTE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001686

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					12,753,498.46		10,325,984.72		661,478.71		645,345.16		580,545.79		564,358.66		476,343.62		475,914.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					12,753,498.46		10,325,984.72		661,478.71		645,345.16		580,545.79		564,358.66		476,343.62		475,914.00	
Meta: 0138 - NIÑOS CON VACUNA COMPLETA					18,568.56		0.00		9,840.00		0.00		9,840.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1834 - 1001-5000017-3325401-VACUNACION NIÑO < 1 AÑO					18,567.56		0.00		9,840.00		0.00		9,840.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					18,567.56		0.00		9,840.00		0.00		9,840.00		0.00		0.00		0.00	
096800010332	B	GALLETA DE SODA X 34 g APROX.	UNIDAD	0.500000	50.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
096800010333	B	GALLETA DE SODA X 140 g APROX.	UNIDAD	2.180000	50.00	109.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
096800010337	B	GALLETA SALADA X 30 g APROX.	UNIDAD	0.700000	50.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
096800010362	B	GALLETA SALADA X 50 g APROX.	UNIDAD	2.500000	50.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
096800010370	B	GALLETA DE AGUA X 44 g APROX. X 20	UNIDAD	3.900000	50.00	195.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
096800010385	B	GALLETA INTEGRAL SALADA X 39 g APROX.	UNIDAD	0.700000	50.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
096800010415	B	GALLETA INTEGRAL CON MIEL X 30 g APROX.	UNIDAD	1.000000	50.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
096800010430	B	GALLETA SODA X 35 g APROX.	UNIDAD	0.490000	50.00	24.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
096800010445	B	GALLETA INTEGRAL SALADA X 30 g APROX.	UNIDAD	0.780000	550.00	429.00	0.00	0.00	500.00	390.00	0.00	0.00	500.00	390.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
096800010447	B	GALLETA SALADA X 22 g APROX. X 8	UNIDAD	0.800000	50.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
096800010460	B	GALLETA DE SODA X 34 g APROX. X 6	UNIDAD	3.000000	50.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
096800010480	B	GALLETA PARA PIQUEO TIPO CRACKER X 73.5 g APROX.	UNIDAD	1.400000	550.00	770.00	0.00	0.00	500.00	700.00	0.00	0.00	500.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
096800010548	B	GALLETA DE SODA X 40 g APROX. X 7	UNIDAD	0.600000	50.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
096800010550	B	GALLETA INTEGRAL CON CEREAL Y AJONJOLÍ X 27 g APROX. X 9	UNIDAD	0.700000	50.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E1835 - 1001-5000017-3325402-VACUNACION NIÑO = 1 AÑOS					1.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS					1.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
901000050001	S	TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -SERVICIO URBANO	SERVICIO		1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0149 - ACCIONES DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO					309,000.00		291,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0003 - ELABORACIÓN, MONITOREO Y EVALUACIÓN DE DOCUMENTO C					78,000.00		78,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACIÓN DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					78,000.00		78,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO		1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100386465	S	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE DOCUMENTOS DE GESTIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE INFORMACIÓN	SERVICIO		1.00	30,000.00	1.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100389090	S	SERVICIO DE RECOPIACIÓN DE INFORMACIÓN ESTRATÉGICA PARA EL PLANEAMIENTO	SERVICIO		1.00	30,000.00	1.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0004 - ELABORACIÓN Y ANÁLISIS DE DOCUMENTOS DE GESTIÓN INST					90,000.00		90,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACIÓN DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					90,000.00		90,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100383536	S	SERVICIO DE ELABORACION DE ESTRUCTURA DE COSTOS	SERVICIO		1.00	30,000.00	1.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100386401	S	SERVICIO DE ARTICULACIÓN DEL APLICATIVO DE PLANEAMIENTO CON LOS SISTEMAS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO		1.00	30,000.00	1.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100386472	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PLANIFICACIÓN ESTRTEGICA	SERVICIO		1.00	30,000.00	1.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0242 - GESTIÓN PRESUPUESTAL					141,000.00		123,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACIÓN DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					141,000.00		123,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100380182	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE PRESUPUESTO	SERVICIO		1.00	39,000.00	1.00	39,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 146 DIRECCION DE REDES INTEGRADAS DE SALUD LIMA ESTE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001686

						CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						12,753,498.46		10,325,984.72		661,478.71		645,345.16		580,545.79		564,358.66		476,343.62		475,914.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						12,753,498.46		10,325,984.72		661,478.71		645,345.16		580,545.79		564,358.66		476,343.62		475,914.00	
Meta: 0149 - ACCIONES DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO						309,000.00		291,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0242 - GESTI?N PRESUPUESTAL						141,000.00		123,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2 9.1 1 LOCACIÓN DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACI						141,000.00		123,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100384879 S SERVICIO DE ANALISIS EN PRESUPUESTO SERVICIO						1.00	84,000.00	1.00	84,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
210100010732 S SERVICIO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA SERVICIO						1.00	18,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0150 - CONDUCCION, ADMINISTRACION Y SUPERVISION INSTITUCIONAL						426,949.52		261,000.00		1,953.14		0.00		1,953.14		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0008 - CONDUCCION Y ORIENTACION SUPERIOR						80,500.00		63,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2 9.1 1 LOCACIÓN DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACI						80,500.00		63,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100380305 S SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA SERVICIO						1.00	24,000.00	1.00	24,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100386203 S SERVICIO ESPECIALIZADO EN ASUNTOS LEGALES ADMINISTRATIVOS SERVICIO						1.00	39,000.00	1.00	39,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
210100010080 S SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO SERVICIO						1.00	17,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0183 - ACTIVIDADES RELACIONADAS A LA REDES INTEGRADAS DE S/						216,953.14		75,000.00		1,953.14		0.00		1,953.14		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,953.14		0.00		1,953.14		0.00		1,953.14		0.00		0.00		0.00	
717200050227 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 EMP X 500 21.240000						30.00	637.20	0.00	0.00	30.00	637.20	0.00	0.00	30.00	637.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063386 B TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD.REF. REF. 006R01773 NEGRO UNIDAD 328.984000						4.00	1,315.94	0.00	0.00	4.00	1,315.94	0.00	0.00	4.00	1,315.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 5.1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS						140,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
940500040027 S ALQUILER DE LOCAL SERVICIO						1.00	140,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 9.1 1 LOCACIÓN DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACI						75,000.00		75,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100431207 S SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO SERVICIO						1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
210100010077 S SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE VEHÍCULO SERVICIO						1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
210100020027 S SERVICIO DE AUDITORÍA MÉDICA SERVICIO						1.00	48,000.00	1.00	48,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0187 - ACTIVIDADES RELACIONADAS A LA REDES INTEGRADAS DE S/						123,000.00		123,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2 9.1 1 LOCACIÓN DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACI						123,000.00		123,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100380077 S SERVICIO DE MONITOREO RELACIONADO CON LA SALUD SERVICIO						1.00	21,000.00	1.00	21,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100380305 S SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA SERVICIO						1.00	45,000.00	1.00	45,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100382480 S SERVICIO DE REGISTRO Y ANALISIS DE INFORMACION ESTADISTICA SERVICIO						1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100436658 S SERVICIO DE ELABORACION DE INFORME Y SERVICIO DE VERIFICACION, SUPERVISION DE PRODCUTOS FARMACÉUTICOS, DISPOSITIVOS MÉDICOS Y PRODUCTOS SANITARIOS						1.00	21,000.00	1.00	21,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
210100010732 S SERVICIO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA SERVICIO						1.00	21,000.00	1.00	21,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0201 - ACTIVIDADES RELACIONADAS A LA REDES INTEGRADAS DE S/						6,496.38		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						6,496.38		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
501100041456 B BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 38 cm X 25 cm COLOR ROJO UNIDAD 0.980000						12.00	11.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100041955 B BOLSA DE POLIETILENO 50.8 µm X 60 cm X 70 cm COLOR NEGRO UNIDAD 0.402000						24.00	9.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100041980 B BOLSA DE POLIETILENO 50.8 µm X 50 cm X 75 cm APROX. COLOR AMARILLO UNIDAD 0.520000						12.00	6.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100042062 B BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 90 cm X 1.10 m COLOR NEGRO UNIDAD 1.150000						12.00	13.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 146 DIRECCION DE REDES INTEGRADAS DE SALUD LIMA ESTE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001686

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					12,753,498.46		10,325,984.72		661,478.71		645,345.16		580,545.79		564,358.66		476,343.62		475,914.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					12,753,498.46		10,325,984.72		661,478.71		645,345.16		580,545.79		564,358.66		476,343.62		475,914.00	
Meta: 0150 - CONDUCCION, ADMINISTRACION Y SUPERVISION INSTITUCIONAL					426,949.52		261,000.00		1,953.14		0.00		1,953.14		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0201 - ACTIVIDADES RELACIONADAS A LA REDES INTEGRADAS DE S,					6,496.38		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					6,496.38		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
503300250045	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd	UNIDAD	5.687600	24.00	136.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.448400	16.00	7.17	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190086	B	REGLA DE PLASTICO DE 20 cm CON LOGOTIPO	UNIDAD	2.800000	16.00	44.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210052	B	TABLERO ACRILICO CON SUJETADOR DE METAL 22 cm X 35 cm	UNIDAD	12.000000	16.00	192.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220038	B	TAJADOR DE METAL CON DEPÓSITO	UNIDAD	0.767000	8.00	6.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230014	B	TIJERA DE METAL DE 8 in	UNIDAD	5.490000	16.00	87.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010408	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	DOC.	12.567111	16.00	201.07	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010409	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	DOC.	12.567111	16.00	201.07	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010418	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	DOC.	12.567000	16.00	201.07	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040025	B	LAPIZ DE COLOR TAMAÑO GRANDE (JUEGO X 12 COLORES)	UNIDAD	3.600000	16.00	57.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060401	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA (JUEGO X 4)	UNIDAD	7.516600	8.00	60.13	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050230	B	PAPEL BOND DE 75 g TAMAÑO A4 DE COLOR	EMP X 500	35.000000	12.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110001	B	CARTULINA SIMPLE 200 g DE 70 cm X 100 cm	UNIDAD	0.500000	12.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110034	B	CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.320000	12.00	3.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110036	B	CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR CELESTE	UNIDAD	0.320000	12.00	3.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110092	B	CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR ROSADO	UNIDAD	0.320000	12.00	3.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
737000050403	B	PEGAMENTO SILICONA X 250 mL	UNIDAD	15.000000	16.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052351	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. GT52 M M0H55AL MAGENTA	UNIDAD	37.520000	4.00	150.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052352	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. GT52 Y M0H56AL AMARILLO	UNIDAD	37.520000	4.00	150.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052353	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. GT52 C M0H54AL CIAN	UNIDAD	37.520000	4.00	150.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052508	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. GT53 1VV22AL NEGRO	UNIDAD	37.520000	4.00	150.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062660	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF237X NEGRO	UNIDAD	995.424419	4.00	3,981.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0151 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					952,200.00		952,200.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0244 - ACCIONES DE CONTABILIDAD					76,200.00		76,200.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2 9. 1 1 LOCACIÓN DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					76,200.00		76,200.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100380182	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE PRESUPUESTO	SERVICIO		1.00	24,000.00	1.00	24,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100386351	S	SERVICIO ESPECIALIZADO DE INTEGRADOR CONTABLE	SERVICIO		1.00	33,000.00	1.00	33,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
210100010732	S	SERVICIO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA	SERVICIO		1.00	19,200.00	1.00	19,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 146 DIRECCION DE REDES INTEGRADAS DE SALUD LIMA ESTE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001686

[illegible]

UNIDAD EJECUTORA : 146 DIRECCION DE REDES INTEGRADAS DE SALUD LIMA ESTE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001686

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					12,753,498.46		10,325,984.72		661,478.71		645,345.16		580,545.79		564,358.66		476,343.62		475,914.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					12,753,498.46		10,325,984.72		661,478.71		645,345.16		580,545.79		564,358.66		476,343.62		475,914.00	
Meta: 0154 - GESTION DE RECURSOS HUMANOS					802,830.12		637,689.36		42,489.36		42,489.36		42,489.36		42,489.36		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0234 - IMPLEMENTACION DE LA GESTI?N DEL EMPLEO					9,819.94		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					9,819.94		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
715000120039 B		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 250 HOJAS APROX.	UNIDAD	16.000000	3.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000120045 B		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 25 HOJAS APROX.	UNIDAD	16.626173	9.00	149.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000190001 B		REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	0.566400	20.00	11.33	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000200007 B		SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	2.006000	16.00	32.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000220038 B		TAJADOR DE METAL CON DEPÓSITO	UNIDAD	0.767000	36.00	27.61	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000230042 B		TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	6.041626	12.00	72.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010210 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	EMP X 50	22.000000	3.00	66.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010218 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	EMP X 50	1.700000	3.00	5.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010223 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO.	EMP X 50	14.160000	3.00	42.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000040089 B		LAPIZ NEGRO GRADO 2B	DOC.	5.100000	8.00	40.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060375 B		PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA	UNIDAD	1.238994	36.00	44.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060376 B		PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA	UNIDAD	1.000000	36.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060389 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA	UNIDAD	2.454383	72.00	176.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060401 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA (JUEGO X 4)	UNIDAD	7.516600	8.00	60.13	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060461 B		PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA	DECENA	10.300000	10.00	103.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050224 B		PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	13.593625	32.00	435.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200140079 B		LIBRO DE ACTAS DE 200 FOLIOS DE 75 GRS. RAYADO	UNIDAD	13.216000	6.00	79.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500050001 B		CLIP DE METAL CHICO Nº 1 X 100	UNIDAD	1.109200	5.00	5.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500050004 B		CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 3 X 12	UNIDAD	2.820200	24.00	67.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500080026 B		GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	2.773000	96.00	266.21	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400090150 B		CINTA PARA IMPRESORA ZEBRA DE TARJETAS DE PVC	UNIDAD	274.000000	24.00	6,576.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0235 - EJECUCION DE ACCIONES DE GESTI?N DE RELACIONES HUM/					252,279.50		106,800.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 2.1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					145,477.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
899600020511 B		CAMISA DE ALGODÓN MANGA LARGA	UNIDAD	49.000000	255.00	12,495.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600070318 B		CHALECO DE DRIL UNISEX	UNIDAD	44.700000	2,975.00	132,982.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2 2.9.1 1 LOCACIÓN DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					106,802.00		106,800.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
070500030033 S		SERVICIO DE ASISTENCIA SOCIAL	SERVICIO		1.00	24,000.00	1.00	24,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
071100382686 S		SERVICIO ESPECIALIZADO EN ADMINISTRACION	SERVICIO		1.00	33,001.00	1.00	33,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
071100383521 S		SERVICIO ESPECIALIZADO EN TRABAJO SOCIAL	SERVICIO		1.00	33,001.00	1.00	33,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
210100010732 S		SERVICIO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA	SERVICIO		1.00	16,800.00	1.00	16,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

UNIDAD EJECUTORA : 146 DIRECCION DE REDES INTEGRADAS DE SALUD LIMA ESTE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001686

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					12,753,498.46		10,325,984.72		661,478.71		645,345.16		580,545.79		564,358.66		476,343.62		475,914.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					12,753,498.46		10,325,984.72		661,478.71		645,345.16		580,545.79		564,358.66		476,343.62		475,914.00	
Meta: 0154 - GESTION DE RECURSOS HUMANOS					802,830.12		637,689.36		42,489.36		42,489.36		42,489.36		42,489.36		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0236 - GESTI?N DEL RENDIMIENTO					115,809.30		114,600.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,209.30		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
470300220049	B	GIGANTOGRAFÍA DE LONA 10 oz 1.00 m X 2.00 m	UNIDAD	110.000000	2.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120184	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 450 HOJAS COLORES VARIADOS	UNIDAD	8.767400	10.00	87.67	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600110029	B	MICA DE PLASTICO TRANSPARENTE PARA CREDENCIAL	UNIDAD	0.270000	300.00	81.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600120091	B	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	UNIDAD	2.850000	100.00	285.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120010	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	5.805600	3.00	17.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210026	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	11.000000	5.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	0.318600	300.00	95.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010223	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO.	EMP X 50	14.160000	6.00	84.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010224	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	EMP X 50	15.930000	6.00	95.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	13.593625	12.00	163.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140144	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 200 HOJAS	UNIDAD	23.965800	1.00	23.97	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 9.1 1 LOCACIÓN DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					114,600.00		114,600.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO		1.00	66,600.00	1.00	66,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
210100010732	S	SERVICIO DE GESTION ADMINISTRATIVA	SERVICIO		1.00	48,000.00	1.00	48,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0237 - ACCIONES DE SERUMS					1,143.80		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,143.80		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
317500100272	B	PUNTERO LASER (TIPO LAPICERO)	UNIDAD	42.000000	1.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010022	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 55 yd	UNIDAD	1.900000	10.00	19.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120184	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 450 HOJAS COLORES VARIADOS	UNIDAD	8.767400	10.00	87.67	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	7.316000	5.00	36.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	4.400000	100.00	440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600130331	B	CAJA ARCHIVADORA DE CARTÓN CORRUGADO 40 cm X 40 cm X 60 cm	UNIDAD	11.752800	10.00	117.53	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120010	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	5.805600	2.00	11.61	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040089	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B	DOC.	5.100000	3.00	15.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	2.159400	10.00	21.59	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060422	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.926400	10.00	29.26	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060629	B	PLUMÓN RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA JUEGO X 4 COLORES	UNIDAD	18.573200	4.00	74.29	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030013	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	1.000000	5.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 146 DIRECCION DE REDES INTEGRADAS DE SALUD LIMA ESTE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001686

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					12,753,498.46		10,325,984.72		661,478.71		645,345.16		580,545.79		564,358.66		476,343.62		475,914.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					12,753,498.46		10,325,984.72		661,478.71		645,345.16		580,545.79		564,358.66		476,343.62		475,914.00	
Meta: 0154 - GESTION DE RECURSOS HUMANOS					802,830.12		637,689.36		42,489.36		42,489.36		42,489.36		42,489.36		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0237 - ACCIONES DE SERUMS					1,143.80		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,143.80		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
717200140144	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 200 HOJAS	UNIDAD	23.965800	1.00	23.97	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717300110089	B	CARTULINA SIMPLE 120 g DE 70 cm X 100 cm COLOR BLANCO	UNIDAD	2.200000	100.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0238 - DESARROLLO Y COMPETENCIAS DEL PERSONAL					21,238.24		16,800.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					4,438.24		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
470300210011	B	FOTOCHECK DE ACRILICO	UNIDAD	8.200000	500.00	4,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300120184	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 450 HOJAS COLORES VARIADOS	UNIDAD	8.767400	10.00	87.67	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	7.316000	10.00	73.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600130196	B	CAJA ARCHIVADORA DE CARTÓN CORRUGADO 30 cm X 36 cm X 46 cm APROX.	UNIDAD	7.950000	10.00	79.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000120010	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	5.805600	3.00	17.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000210026	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	11.000000	5.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200140134	B	LIBRO DE ACTA CUADRICULADO X 200 FOLIOS	UNIDAD	12.744000	2.00	25.49	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2 9.1 1 LOCACIÓN DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					16,800.00		16,800.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
210100010732	S	SERVICIO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA	SERVICIO		1.00	16,800.00	1.00	16,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0239 - EJECUCION DE ACCIONES ADMINISTRATIVAS RELACIONADAS					157,800.00		157,800.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2 9.1 1 LOCACIÓN DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					157,800.00		157,800.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO		1.00	24,000.00	1.00	24,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
071100386203	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ASUNTOS LEGALES ADMINISTRATIVOS	SERVICIO		1.00	36,000.00	1.00	36,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
210100010732	S	SERVICIO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA	SERVICIO		1.00	97,800.00	1.00	97,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0157 - ACCION Y CONTROL					61,200.00		33,800.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0229 - ACCIONES DE CONTROL					61,200.00		33,800.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2 9.1 1 LOCACIÓN DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					61,200.00		33,800.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
210100010080	S	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO	SERVICIO		1.00	21,000.00	1.00	7,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
210100020031	S	SERVICIO DE AUDITORIA CONTABLE	SERVICIO		1.00	40,200.00	1.00	26,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0162 - ATENCION BASICA					4,772,799.98		3,875,000.02		14,899.98		12,100.02		14,899.98		12,100.02		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0018 - ATENCI?N INTEGRAL DE SALUD EN PERSONAS POR CURSO D					999,000.00		951,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2 9.1 1 LOCACIÓN DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					999,000.00		951,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
070500030005	S	SERVICIOS ESPECIALIZADOS EN NUTRICION	SERVICIO		1.00	126,000.00	1.00	126,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
070500030019	S	ATENCIONES MEDICAS ESPECIALIZADAS COMO MEDICO CIRUJANO	SERVICIO		1.00	234,000.00	1.00	234,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
070500030020	S	ATENCIONES ESPECIALIZADAS EN APOYO A ENFERMERIA	SERVICIO		1.00	90,000.00	1.00	90,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
070500030121	S	SERVICIO DE ATENCION MEDICA EN ODONTOLOGIA	SERVICIO		1.00	63,000.00	1.00	63,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

UNIDAD EJECUTORA : 146 DIRECCION DE REDES INTEGRADAS DE SALUD LIMA ESTE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001686

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						12,753,498.46		10,325,984.72		661,478.71		645,345.16		580,545.79		564,358.66		476,343.62		475,914.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						12,753,498.46		10,325,984.72		661,478.71		645,345.16		580,545.79		564,358.66		476,343.62		475,914.00	
Meta: 0162 - ATENCION BASICA						4,772,799.98		3,875,000.02		14,899.98		12,100.02		14,899.98		12,100.02		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0018 - ATENCI?N INTEGRAL DE SALUD EN PERSONAS POR CURSO D						999,000.00		951,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2 9.1 1 LOCACIÓN DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC						999,000.00		951,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
070500030743	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN NUTRICIÓN		SERVICIO		1.00	21,000.00	1.00	21,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
070500040029	S	SERVICIO DE CONTROL DE CALIDAD DE DATOS		SERVICIO		1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
070500040058	S	SOPORTE ADMINISTRATIVO EN SEGURO INTEGRAL DE SALUD		SERVICIO		1.00	21,000.00	1.00	21,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO		SERVICIO		1.00	24,000.00	1.00	24,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
071100432593	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO, EMISIÓN Y ELABORACIÓN DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS		SERVICIO		1.00	204,000.00	1.00	156,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
071100436658	S	SERVICIO DE ELABORACION DE INFORME Y VERIFICACION, SUPERVISION DE PRODCUTOS FARMACÉUTICOS, DISPOSITIVOS MÉDICOS Y PRODUCTOS SANITARIOS		SERVICIO		1.00	21,000.00	1.00	21,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
210100010010	S	SERVICIO DE DIGITACION		SERVICIO		1.00	108,000.00	1.00	108,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
210100040024	S	SERVICIO DE RECEPCION Y ENTREGA DE MEDICAMENTOS		SERVICIO		1.00	75,000.00	1.00	75,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0025 - ATENCI?N INTEGRAL DE SALUD EN PERSONAS POR CURSO D						1,515,500.00		1,107,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2 9.1 1 LOCACIÓN DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC						1,515,500.00		1,107,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
070100164167	S	CONSULTORIA PARA ELABORAR UNA PROPUESTA PARA SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE LOS COSTOS LABORALES		SERVICIO		1.00	24,000.00	1.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
070500030005	S	SERVICIOS ESPECIALIZADOS EN NUTRICION		SERVICIO		1.00	42,000.00	1.00	42,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
070500030019	S	ATENCIONES MEDICAS ESPECIALIZADAS COMO MEDICO CIRUJANO		SERVICIO		1.00	71,500.00	1.00	39,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
070500030020	S	ATENCIONES ESPECIALIZADAS EN APOYO A ENFERMERIA		SERVICIO		1.00	96,000.00	1.00	96,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
070500030116	S	SERVICIO DE TOMA DE MUESTRAS DE LABORATORIO CLINICO		SERVICIO		1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
070500030121	S	SERVICIO DE ATENCION MEDICA EN ODONTOLOGIA		SERVICIO		1.00	168,000.00	1.00	150,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
070500030905	S	SERVICIO DE AUXILIAR EN ENFERMERÍA		SERVICIO		1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
070500030945	S	SERVICIO DE ATENCIÓN AL ASEGURADO Y AUDITORIA DE PRESTACIONES		SERVICIO		1.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
070500031133	S	SERVICIO DE ATENCION, EVALUACION Y SEGUIMIENTO MEDICO		SERVICIO		1.00	24,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
071100380277	S	SERVICIO DE ANALISIS ADMINISTRATIVO FINANCIERO		SERVICIO		1.00	24,000.00	1.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA		SERVICIO		1.00	18,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
071100382716	S	SERVICIO DE ANALISIS, SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE ATENCIONES A LOS ASEGURADOS		SERVICIO		1.00	51,000.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
071100388574	S	SERVICIO DE SOPORTE A LOS PROCESOS Y PROCEDIMIENTOS PARA LA GENERACIÓN DE INFORMACIÓN		SERVICIO		1.00	28,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO		SERVICIO		1.00	60,000.00	1.00	50,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
071100432593	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO, EMISIÓN Y ELABORACIÓN DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS		SERVICIO		1.00	648,000.00	1.00	576,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

UNIDAD EJECUTORA : 146 DIRECCION DE REDES INTEGRADAS DE SALUD LIMA ESTE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001686

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					12,753,498.46		10,325,984.72		661,478.71		645,345.16		580,545.79		564,358.66		476,343.62		475,914.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					12,753,498.46		10,325,984.72		661,478.71		645,345.16		580,545.79		564,358.66		476,343.62		475,914.00	
Meta: 0162 - ATENCION BASICA					4,772,799.98		3,875,000.02		14,899.98		12,100.02		14,899.98		12,100.02		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0025 - ATENCI?N INTEGRAL DE SALUD EN PERSONAS POR CURSO D					1,515,500.00		1,107,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACIÓN DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					1,515,500.00		1,107,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100436658	S	SERVICIO DE ELABORACION DE INFORME Y SERVICIO VERIFICACION, SUPERVISION DE PRODCUTOS FARMACÉUTICOS, DISPOSITIVOS MÉDICOS Y PRODUCTOS SANITARIOS			1.00	21,000.00	1.00	3,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
210100010010	S	SERVICIO DE DIGITACION	SERVICIO		1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
210100020009	S	SERVICIO DE AUDITORIA EN SALUD	SERVICIO		1.00	25,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
210100020027	S	SERVICIO DE AUDITORÍA MÉDICA	SERVICIO		1.00	56,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
210100040024	S	SERVICIO DE RECEPCION Y ENTREGA DE MEDICAMENTOS	SERVICIO		1.00	90,000.00	1.00	90,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0026 - ATENCI?N INTEGRAL DE SALUD EN FAMILIAS					129,000.00		33,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACIÓN DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					129,000.00		33,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
070500040058	S	SOPORTE ADMINISTRATIVO EN SEGURO INTEGRAL DE SALUD	SERVICIO		1.00	21,000.00	1.00	21,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
071100432593	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO, EMISIÓN Y ELABORACIÓN DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO		1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
210100020027	S	SERVICIO DE AUDITORÍA MÉDICA	SERVICIO		1.00	96,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0144 - ATENCI?N INTEGRAL DE SALUD EN PERSONAS POR CURSO D					648,000.00		648,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACIÓN DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					648,000.00		648,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
070500030005	S	SERVICIOS ESPECIALIZADOS EN NUTRICION	SERVICIO		1.00	63,000.00	1.00	63,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
070500030014	S	ATENCIONES MEDICAS ESPECIALIZADAS EN PSIQUIATRIA	SERVICIO		1.00	48,000.00	1.00	48,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
070500030019	S	ATENCIONES MEDICAS ESPECIALIZADAS COMO MEDICO CIRUJANO	SERVICIO		1.00	78,000.00	1.00	78,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
070500030020	S	ATENCIONES ESPECIALIZADAS EN APOYO A ENFERMERIA	SERVICIO		1.00	120,000.00	1.00	120,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
070500030121	S	SERVICIO DE ATENCION MEDICA EN ODONTOLOGIA	SERVICIO		1.00	63,000.00	1.00	63,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
071100380371	S	SERVICIO ESPECIALIZADO DE OBSTETRICIA	SERVICIO		1.00	21,000.00	1.00	21,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO		1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
071100432593	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO, EMISIÓN Y ELABORACIÓN DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO		1.00	96,000.00	1.00	96,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
210100010010	S	SERVICIO DE DIGITACION	SERVICIO		1.00	72,000.00	1.00	72,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
210100040024	S	SERVICIO DE RECEPCION Y ENTREGA DE MEDICAMENTOS	SERVICIO		1.00	75,000.00	1.00	75,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0145 - ATENCI?N INTEGRAL DE SALUD EN FAMILIAS					51,000.00		51,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACIÓN DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					51,000.00		51,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO		1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
210100010010	S	SERVICIO DE DIGITACION	SERVICIO		1.00	24,000.00	1.00	24,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
210100040024	S	SERVICIO DE RECEPCION Y ENTREGA DE MEDICAMENTOS	SERVICIO		1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 146 DIRECCION DE REDES INTEGRADAS DE SALUD LIMA ESTE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001686

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					12,753,498.46		10,325,984.72		661,478.71		645,345.16		580,545.79		564,358.66		476,343.62		475,914.00		
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					12,753,498.46		10,325,984.72		661,478.71		645,345.16		580,545.79		564,358.66		476,343.62		475,914.00		
Meta: 0162 - ATENCION BASICA					4,772,799.98		3,875,000.02		14,899.98		12,100.02		14,899.98		12,100.02		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0149 - ATENCI?N INTEGRAL DE SALUD EN PERSONAS POR CURSO D					324,000.00		324,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3.2.9.1.1 LOCACIÓN DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					324,000.00		324,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
070500030005 S		SERVICIOS ESPECIALIZADOS EN NUTRICION		SERVICIO	1.00	42,000.00	1.00	42,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
070500030019 S		ATENCIONES MEDICAS ESPECIALIZADAS COMO MEDICO CIRUJANO		SERVICIO	1.00	39,000.00	1.00	39,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
070500030020 S		ATENCIONES ESPECIALIZADAS EN APOYO A ENFERMERIA		SERVICIO	1.00	30,000.00	1.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
070500030121 S		SERVICIO DE ATENCION MEDICA EN ODONTOLOGIA		SERVICIO	1.00	84,000.00	1.00	84,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
071100431207 S		SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO		SERVICIO	1.00	36,000.00	1.00	36,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
071100432593 S		SERVICIO DE SEGUIMIENTO, EMISIÓN Y ELABORACIÓN DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS		SERVICIO	1.00	48,000.00	1.00	48,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
210100040024 S		SERVICIO DE RECEPCION Y ENTREGA DE MEDICAMENTOS		SERVICIO	1.00	45,000.00	1.00	45,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Actividad Operativa: C0163 - ATENCI?N INTEGRAL DE SALUD EN PERSONAS POR CURSO D					216,000.00		216,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3.2.9.1.1 LOCACIÓN DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					216,000.00		216,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
070500030019 S		ATENCIONES MEDICAS ESPECIALIZADAS COMO MEDICO CIRUJANO		SERVICIO	1.00	78,000.00	1.00	78,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
071100431207 S		SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO		SERVICIO	1.00	24,000.00	1.00	24,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
071100432593 S		SERVICIO DE SEGUIMIENTO, EMISIÓN Y ELABORACIÓN DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS		SERVICIO	1.00	60,000.00	1.00	60,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
210100010010 S		SERVICIO DE DIGITACION		SERVICIO	1.00	24,000.00	1.00	24,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
210100040024 S		SERVICIO DE RECEPCION Y ENTREGA DE MEDICAMENTOS		SERVICIO	1.00	30,000.00	1.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Actividad Operativa: C0166 - ATENCI?N INTEGRAL DE SALUD EN FAMILIAS					90,000.00		90,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3.2.9.1.1 LOCACIÓN DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					90,000.00		90,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
070500030020 S		ATENCIONES ESPECIALIZADAS EN APOYO A ENFERMERIA		SERVICIO	1.00	90,000.00	1.00	90,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Actividad Operativa: C0170 - ATENCI?N INTEGRAL DE SALUD EN PERSONAS POR CURSO D					135,099.98		135,100.02		12,099.98		12,100.02		12,099.98		12,100.02		0.00		0.00		
2.3.2.9.1.1 LOCACIÓN DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					135,099.98		135,100.02		12,099.98		12,100.02		12,099.98		12,100.02		0.00		0.00		
070500030005 S		SERVICIOS ESPECIALIZADOS EN NUTRICION		SERVICIO	1.00	21,000.00	1.00	21,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
070500030121 S		SERVICIO DE ATENCION MEDICA EN ODONTOLOGIA		SERVICIO	1.00	21,000.00	1.00	21,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
070500040029 S		SERVICIO DE CONTROL DE CALIDAD DE DATOS		SERVICIO	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
071100380305 S		SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA		SERVICIO	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
071100432593 S		SERVICIO DE SEGUIMIENTO, EMISIÓN Y ELABORACIÓN DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS		SERVICIO	1.00	24,099.98	1.00	24,100.02	1.00	12,099.98	1.00	12,100.02	1.00	12,099.98	1.00	12,100.02	0.00	0.00	0.00	0.00	
210100040024 S		SERVICIO DE RECEPCION Y ENTREGA DE MEDICAMENTOS		SERVICIO	1.00	45,000.00	1.00	45,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Actividad Operativa: C0192 - ATENCI?N INTEGRAL DE SALUD EN FAMILIAS					2,800.00		0.00		2,800.00		0.00		2,800.00		0.00		0.00		0.00		
2.3.2.9.1.1 LOCACIÓN DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					2,800.00		0.00		2,800.00		0.00		2,800.00		0.00		0.00		0.00		
111100020124 S		SERVICIO DE ADECUACIÓN Y COLOCACIÓN DE ACERO ESTRUCTURAL		SERVICIO	1.00	2,800.00	0.00	0.00	1.00	2,800.00	0.00	0.00	1.00	2,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		

UNIDAD EJECUTORA : 146 DIRECCION DE REDES INTEGRADAS DE SALUD LIMA ESTE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001686

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					12,753,498.46		10,325,984.72		661,478.71		645,345.16		580,545.79		564,358.66		476,343.62		475,914.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					12,753,498.46		10,325,984.72		661,478.71		645,345.16		580,545.79		564,358.66		476,343.62		475,914.00	
Meta: 0164 - ELABORACION DE NORMAS					222,600.00		78,600.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0056 - FORTALECIMIENTO DE LA CONTINUIDAD DE LA ATENCI?N					21,000.00		21,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2 9.1 1 LOCACIÓN DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					21,000.00		21,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
210100010732 S SERVICIO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA SERVICIO					1.00	21,000.00	1.00	21,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0057 - COMUNICACI?N DE INICIO DE ACTIVIDADES DE INSTITUCIONE?					15,600.00		15,600.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2 9.1 1 LOCACIÓN DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					15,600.00		15,600.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100380305 S SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA SERVICIO					1.00	15,600.00	1.00	15,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0115 - PLANIFICACI?N PARA LA CALIDAD EN SALUD, ALINEADA A LAS					12,000.00		12,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2 9.1 1 LOCACIÓN DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					12,000.00		12,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100432593 S SERVICIO DE SEGUIMIENTO, EMISIÓN Y ELABORACIÓN DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS SERVICIO					1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0218 - PLANIFICACI?N PARA LA CALIDAD EN SALUD, ALINEADA A LAS					174,000.00		30,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2 9.1 1 LOCACIÓN DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					174,000.00		30,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100380305 S SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA SERVICIO					1.00	30,000.00	1.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100382781 S SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE LA IMPLEMENTACIÓN DEL SISTEMA DE GESTION DE LA CALIDAD SERVICIO					1.00	144,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0166 - MANTENIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA					434,800.00		152,600.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0050 - MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA					434,800.00		152,600.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2 9.1 1 LOCACIÓN DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					434,800.00		152,600.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100380305 S SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA SERVICIO					1.00	19,200.00	1.00	3,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100380374 S SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA CIVIL SERVICIO					1.00	123,000.00	1.00	27,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100380780 S SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA SANITARIA SERVICIO					1.00	36,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100384733 S SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA MECANICA ELECTRICA SERVICIO					1.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100433161 S SERVICIO DE ARQUITECTURA DE PROYECTOS SERVICIO					1.00	94,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
180200040009 S SERVICIOS DE JARDINERIA INTEGRAL SERVICIO					1.00	10,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
526000130088 S SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE ESTRUCTURA SERVICIO					1.00	66,600.00	1.00	66,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
526000130159 S SERVICIO DE INSTALACION ELECTRICA SERVICIO					1.00	55,800.00	1.00	55,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0170 - APOYO AL DIAGNOSTICO Y TRATAMIENTO					63,000.00		61,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0203 - PROCESAMIENTO DE EX?MENES ESPECIALIZADOS, SUPERVIS					63,000.00		61,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2 9.1 1 LOCACIÓN DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					63,000.00		61,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
070500030190 S SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTIÓN DE SALUD SERVICIO					1.00	30,000.00	1.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100431207 S SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO SERVICIO					1.00	12,000.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
210100010732 S SERVICIO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA SERVICIO					1.00	21,000.00	1.00	21,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 146 DIRECCION DE REDES INTEGRADAS DE SALUD LIMA ESTE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001686

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					12,753,498.46		10,325,984.72		661,478.71		645,345.16		580,545.79		564,358.66		476,343.62		475,914.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					12,753,498.46		10,325,984.72		661,478.71		645,345.16		580,545.79		564,358.66		476,343.62		475,914.00	
Meta: 0171 - SERVICIOS BASICOS Y COMPLEMENTARIOS					3,412,972.46		3,311,595.34		591,153.29		590,755.78		510,208.97		509,769.28		475,921.00		475,914.00	
Actividad Operativa: C0017 - SERVICIOS B¿SICOS Y COMPLEMENTARIOS					664,328.38		642,015.34		113,331.61		112,969.90		32,387.29		31,983.40		0.00		0.00	
2.3. 1 5 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					4,328.38		15.34		2,331.61		1,969.90		2,387.29		1,983.40		0.00		0.00	
133000120047	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 4 L	UNIDAD	5.664002	12.00	67.97	0.00	0.00	6.00	33.96	6.00	33.96	6.00	33.96	6.00	33.96	0.00	0.00	0.00	0.00
133000160004	B	DETERGENTE GRANULADO X 1 kg	UNIDAD	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000160080	B	DETERGENTE GRANULADO X 15 kg	UNIDAD	70.200000	1.00	70.20	0.00	0.00	1.00	70.20	0.00	0.00	1.00	70.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000240075	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 1 gal	UNIDAD	9.800000	10.00	98.00	0.00	0.00	6.00	58.80	4.00	39.20	6.00	58.80	4.00	39.20	0.00	0.00	0.00	0.00
133000240078	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 4 L	UNIDAD	5.557803	5.00	27.79	0.00	0.00	5.00	27.80	0.00	0.00	5.00	27.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000270014	B	LIMPIA VIDRIOS X 4 L	UNIDAD	9.557991	10.00	95.58	0.00	0.00	6.00	57.36	4.00	38.24	6.00	57.36	4.00	38.24	0.00	0.00	0.00	0.00
133000410151	B	DESINFECTANTE AMONIO CUATERNARIO CONCENTRADO	LITRO	36.000000	10.00	360.00	0.00	0.00	6.00	216.00	4.00	144.00	6.00	216.00	4.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050041	B	ESCOBA DE NAILON CON MANGO PLASTIFICADO DE 30 cm	UNIDAD	10.500000	3.00	31.50	0.00	0.00	3.00	31.50	0.00	0.00	3.00	31.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050060	B	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 40 cm	UNIDAD	13.499198	1.00	13.50	0.00	0.00	1.00	13.50	0.00	0.00	1.00	13.50	1.00	13.50	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050067	B	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 44 cm	UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000060050	B	ESCOBILLA PARA LAVAR FRASCOS DELGADOS	UNIDAD	1.400000	12.00	16.80	0.00	0.00	6.00	8.40	6.00	8.40	6.00	8.40	6.00	8.40	0.00	0.00	0.00	0.00
135000060119	B	ESCOBILLA DE PLASTICO PARA INODORO CON BASE	UNIDAD	3.000000	4.00	12.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000130006	B	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	15.930000	2.00	31.86	0.00	0.00	2.00	31.86	0.00	0.00	2.00	31.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000140126	B	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE PISO ATRAPA POLVO 25.3 cm + MANGO DE ALUMINIO)	UNIDAD	15.340000	3.00	46.02	1.00	15.34	1.00	15.34	1.00	15.34	3.00	46.02	1.00	15.34	0.00	0.00	0.00	0.00
135000150001	B	SACUDIDOR (PLUMERO) DE TELA	UNIDAD	6.000000	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100078	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 5 L	UNIDAD	18.000000	5.00	90.00	0.00	0.00	5.00	90.00	0.00	0.00	5.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160328	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 200 m	UNIDAD	16.590800	10.00	165.91	0.00	0.00	6.00	99.54	4.00	66.36	6.00	99.54	4.00	66.36	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160362	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 200 m	UNIDAD	49.000000	50.00	2,450.00	0.00	0.00	24.00	1,176.00	26.00	1,274.00	24.00	1,176.00	26.00	1,274.00	0.00	0.00	0.00	0.00
169900430199	B	VASO DESCARTABLE DE POLIPAPEL X 8 fl oz	CIENTO	0.026000	5.00	0.13	0.00	0.00	5.00	0.15	0.00	0.00	5.00	0.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100041411	B	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 90 cm X 70 cm X COLOR ROJO	DECENA	1.000000	10.00	10.00	0.00	0.00	6.00	6.00	4.00	4.00	6.00	6.00	4.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100042347	B	BOLSA DE POLIETILENO CON ASA 2 µm X 16 in X 19 in COLOR BLANCO	UNIDAD	0.052000	10.00	0.52	0.00	0.00	6.00	8.40	4.00	5.60	6.00	8.40	4.00	5.60	0.00	0.00	0.00	0.00
501100042406	B	BOLSA DE POLIETILENO 0.05 µm X 50 cm X 70 cm COLOR NEGRO	UNIDAD	1.400000	300.00	420.00	0.00	0.00	150.00	210.00	150.00	210.00	150.00	210.00	150.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100042450	B	BOLSA DE POLIETILENO TIPO CHEQUERA CON ASA 0.5 µm X 16 cm X 19 cm	MILLAR	22.000000	1.00	22.00	0.00	0.00	1.00	22.00	0.00	0.00	1.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
895700080158	B	TELA FRANELA 70 cm X 1.00 m COLOR VERDE	UNIDAD	6.400000	12.00	76.80	0.00	0.00	6.00	38.40	6.00	38.40	6.00	38.40	6.00	38.40	0.00	0.00	0.00	0.00
895700080278	B	TELA FRANELA 70 cm X 1.00 m COLOR ROJO	UNIDAD	6.400000	12.00	76.80	0.00	0.00	6.00	38.40	6.00	38.40	6.00	38.40	6.00	38.40	0.00	0.00	0.00	0.00
895700081118	B	TELA FRANELA X 1.50 m DE ANCHO COLOR AMARILLO	METRO	9.000000	12.00	108.00	0.00	0.00	6.00	54.00	6.00	54.00	6.00	54.00	6.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACIÓN DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					660,000.00		642,000.00		111,000.00		111,000.00		30,000.00		30,000.00		0.00		0.00	
062000010001	S	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	SERVICIO		1.00	360,000.00	1.00	342,000.00	1.00	99,000.00	1.00	99,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
840500010012	S	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	SERVICIO		1.00	300,000.00	1.00	300,000.00	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 146 DIRECCION DE REDES INTEGRADAS DE SALUD LIMA ESTE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001686

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					12,753,498.46		10,325,984.72		661,478.71		645,345.16		580,545.79		564,358.66		476,343.62		475,914.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					12,753,498.46		10,325,984.72		661,478.71		645,345.16		580,545.79		564,358.66		476,343.62		475,914.00	
Meta: 0171 - SERVICIOS BASICOS Y COMPLEMENTARIOS					3,412,972.46		3,311,595.34		591,153.29		590,755.78		510,208.97		509,769.28		475,921.00		475,914.00	
Actividad Operativa: C0024 - SERVICIOS B?SICOS Y COMPLEMENTARIOS					537,000.00		517,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2 9.1 1 LOCACIÓN DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					537,000.00		517,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
062000010001S		SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	SERVICIO		1.00	261,000.00	1.00	253,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
840500010012S		SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	SERVICIO		1.00	276,000.00	1.00	264,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0032 - SERVICIOS B?SICOS Y COMPLEMENTARIOS					390,000.00		366,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2 9.1 1 LOCACIÓN DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					390,000.00		366,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
062000010001S		SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	SERVICIO		1.00	198,000.00	1.00	198,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
840500010012S		SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	SERVICIO		1.00	192,000.00	1.00	168,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0036 - SERVICIOS B?SICOS Y COMPLEMENTARIOS					209,384.47		207,750.00		1,742.40		1,711.60		1,742.40		1,711.60		0.00		0.00	
2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					1,634.47		0.00		92.40		61.60		92.40		61.60		0.00		0.00	
133000120047B		DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 4 L	UNIDAD	5.664002	50.00	283.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
133000160004B		DETERGENTE GRANULADO X 1 kg	UNIDAD	10.000000	50.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
133000240075B		LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 1 gal	UNIDAD	9.800000	10.00	98.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
133000490001B		DETERGENTE LIQUIDO PARA VAJILLA X 1 L	UNIDAD	7.894167	20.00	157.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
133000540001B		REMOVEDOR DE SARRO X 1 gal	UNIDAD	8.050000	20.00	161.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
135000360002B		GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 9	PAR	10.700000	15.00	160.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
139200100090B		JABON GERMICIDA LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	5.994385	20.00	119.89	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
895700080158B		TELA FRANELA 70 cm X 1.00 m COLOR VERDE	UNIDAD	6.400000	10.00	64.00	0.00	0.00	6.00	38.40	4.00	25.60	6.00	38.40	4.00	25.60	0.00	0.00	0.00	
895700081118B		TELA FRANELA X 1.50 m DE ANCHO COLOR AMARILLO	METRO	9.000000	10.00	90.00	0.00	0.00	6.00	54.00	4.00	36.00	6.00	54.00	4.00	36.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2 3.1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA					12,000.00		12,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
840500010012S		SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	SERVICIO		1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2 9.1 1 LOCACIÓN DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					195,750.00		195,750.00		1,650.00		1,650.00		1,650.00		1,650.00		0.00		0.00	
062000010001S		SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	SERVICIO		1.00	99,750.00	1.00	99,750.00	1.00	1,650.00	1.00	1,650.00	1.00	1,650.00	1.00	1,650.00	0.00	0.00	0.00	
840500010012S		SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	SERVICIO		1.00	96,000.00	1.00	96,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0039 - SERVICIOS B?SICOS Y COMPLEMENTARIOS					228,000.00		228,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2 9.1 1 LOCACIÓN DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					228,000.00		228,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
062000010001S		SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	SERVICIO		1.00	108,000.00	1.00	108,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
840500010012S		SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	SERVICIO		1.00	120,000.00	1.00	120,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0042 - SERVICIOS B?SICOS Y COMPLEMENTARIOS					171,000.00		171,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2 9.1 1 LOCACIÓN DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					171,000.00		171,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
062000010001S		SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	SERVICIO		1.00	63,000.00	1.00	63,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
840500010012S		SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	SERVICIO		1.00	108,000.00	1.00	108,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0049 - SERVICIOS B?SICOS Y COMPLEMENTARIOS					1,212,941.00		1,179,330.00		475,921.00		475,914.00		475,921.00		475,914.00		475,921.00		475,914.00	
2.3.2 2.1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					475,921.00		475,914.00		475,921.00		475,914.00		475,921.00		475,914.00		475,921.00		475,914.00	
870100020003S		SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO		1.00	475,921.00	1.00	475,914.00	1.00	475,921.00	1.00	475,914.00	1.00	475,921.00	1.00	475,914.00	1.00	475,921.00	1.00	475,914.00
2.3.2 2.1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE					285,820.00		285,816.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
870100010001S		SERVICIO DE AGUA POTABLE	SERVICIO		1.00	285,820.00	1.00	285,816.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

UNIDAD EJECUTORA : 146 DIRECCION DE REDES INTEGRADAS DE SALUD LIMA ESTE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001686

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					12,753,498.46		10,325,984.72		661,478.71		645,345.16		580,545.79		564,358.66		476,343.62		475,914.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					12,753,498.46		10,325,984.72		661,478.71		645,345.16		580,545.79		564,358.66		476,343.62		475,914.00	
Meta: 0171 - SERVICIOS BASICOS Y COMPLEMENTARIOS					3,412,972.46		3,311,595.34		591,153.29		590,755.78		510,208.97		509,769.28		475,921.00		475,914.00	
Actividad Operativa: C0049 - SERVICIOS B?SICOS Y COMPLEMENTARIOS					1,212,941.00		1,179,330.00		475,921.00		475,914.00		475,921.00		475,914.00		475,921.00		475,914.00	
2.3.2 9.1 1 LOCACIÓN DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					451,200.00		417,600.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
062000010001 S SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES SERVICIO					1.00	126,000.00	1.00	126,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100431207 S SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO SERVICIO					1.00	21,000.00	1.00	21,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
210100010077 S SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE VEHÍCULO SERVICIO					1.00	250,200.00	1.00	216,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
210100010080 S SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO SERVICIO					1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
840500010012 S SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA SERVICIO					1.00	36,000.00	1.00	36,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0212 - MONITOREO, SUPERVISI?N Y EVALUACI?N DEL SISTEMA DE VI					318.61		0.00		158.28		160.28		158.28		160.28		0.00		0.00	
2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					318.61		0.00		158.28		160.28		158.28		160.28		0.00		0.00	
139200160323 B PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS UNIDAD 8.522222					24.00	204.53	0.00	0.00	12.00	102.24	12.00	102.24	12.00	102.24	12.00	102.24	0.00	0.00	0.00	0.00
139200200333 B REPELENTE DE INSECTOS PARA PIEL X 10 mL UNIDAD 1.000000					50.00	50.00	0.00	0.00	24.00	24.00	26.00	26.00	24.00	24.00	26.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200470079 B PROTECTOR SOLAR FPS 100 UVA - UVB CRM 10 g APROX. UNIDAD 1.780000					36.00	64.08	0.00	0.00	18.00	32.04	18.00	32.04	18.00	32.04	18.00	32.04	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0173 - VIGILANCIA Y CONTROL DE EPIDEMIAS					120,000.00		120,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0010 - VIGILANCIA SANITARIA A LOS PROVEEDORES P?BLICOS Y PRI					120,000.00		120,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2 9.1 1 LOCACIÓN DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					120,000.00		120,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100380352 S SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE BIOLOGIA SERVICIO					1.00	30,000.00	1.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100381875 S SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA AMBIENTAL SERVICIO					1.00	60,000.00	1.00	60,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100382375 S SERVICIO ESPECIALIZADO DE INGENIERO QUIMICO SERVICIO					1.00	30,000.00	1.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0174 - CONTROL SANITARIO					198,000.00		76,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0025 - ATENCI?N INTEGRAL DE SALUD EN PERSONAS POR CURSO D					198,000.00		76,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2 9.1 1 LOCACIÓN DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					198,000.00		76,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
070500030019 S ATENCIONES MEDICAS ESPECIALIZADAS COMO MEDICO CIRUJANO SERVICIO					1.00	39,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
070500030129 S SERVICIO ESPECIALIZADO MEDICO RADIOLOGO SERVICIO					1.00	42,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
070500030175 S SERVICIO DIAGNOSTICO POR IMAGENES - RAYOS X SERVICIO					1.00	15,000.00	1.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
070500040029 S SERVICIO DE CONTROL DE CALIDAD DE DATOS SERVICIO					1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100400014 S SERVICIO DE MEDICO ESPECIALISTA EN GINECO OBSTETRA SERVICIO					1.00	42,000.00	1.00	14,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100431207 S SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO SERVICIO					1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100432593 S SERVICIO DE SEGUIMIENTO, EMISIÓN Y ELABORACIÓN DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS SERVICIO					1.00	36,000.00	1.00	36,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0175 - VIGILANCIA Y CONTROL DE EPIDEMIAS					185,800.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0212 - MONITOREO, SUPERVISI?N Y EVALUACI?N DEL SISTEMA DE VI					185,800.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2 9.1 1 LOCACIÓN DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					185,800.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
070500030190 S SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTIÓN DE SALUD SERVICIO					1.00	27,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
070500031036 S SERVICIO DE ENFERMERÍA PROFESIONAL PARA EPIDEMIOLOGIA SERVICIO					1.00	54,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Sistema Integrado de Gestión Administrativa

Módulo de Logística

Versión 24.03.00.MCMN

Fecha : 14/01/2025

Hora : 17:04

Página : 30 de 30

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS

(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 146 DIRECCION DE REDES INTEGRADAS DE SALUD LIMA ESTE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001686

				CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					12,753,498.46		10,325,984.72		661,478.71		645,345.16		580,545.79		564,358.66		476,343.62		475,914.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					12,753,498.46		10,325,984.72		661,478.71		645,345.16		580,545.79		564,358.66		476,343.62		475,914.00	
Meta: 0175 - VIGILANCIA Y CONTROL DE EPIDEMIAS					185,800.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0212 - MONITOREO, SUPERVISI?N Y EVALUACI?N DEL SISTEMA DE VI					185,800.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACIÓN DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					185,800.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100380428	S	SERVICIO PARA ANALISIS DE DATOS EPIDEMIOLOGICOS	SERVICIO	1.00	14,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100382480	S	SERVICIO DE REGISTRO Y ANALISIS DE INFORMACION ESTADISTICA	SERVICIO	1.00	54,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100436196	S	SERVICIO DE ANÁLISIS Y DISEÑO DE UNA PLATAFORMA WEB DE TABLEROS DE INTELIGENCIA DE NEGOCIOS DEL BI	SERVICIO	1.00	18,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
170100030691	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN ANALISIS, DISEÑO Y PROGRAMACION DE BASE DE DATOS	SERVICIO	1.00	18,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0176 - MANTENIMIENTO DE EQUIPOS					180,100.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0048 - MANTENIMIENTO DE EQUIPOS					180,100.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACIÓN DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					180,100.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100380571	S	SERVICIO ESPECIALIZADO DE MANTENIMIENTO Y ASISTENCIA TECNICA EN ELECTRONICA	SERVICIO	1.00	42,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100381100	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA ELECTRONICA	SERVICIO	1.00	49,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100435109	S	SERVICIO DE EVALUACIÓN Y DIAGNÓSTICO DE EQUIPOS BIOMEDICOS	SERVICIO	1.00	88,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0179 - IMAGEN INSTITUCIONAL Y COMUNICACIONES					147,000.00		109,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0060 - REALIZACION DE ACCIONES DE COMUNICACI?N E IMAGEN INS					147,000.00		109,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACIÓN DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					147,000.00		109,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100382097	S	SERVICIO EN COMUNICACIÓN E IMAGEN INSTITUCIONAL	SERVICIO	1.00	126,000.00	1.00	88,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100383507	S	SERVICIO DE REVISION DE CONTENIDO COMUNICACIONAL Y DE DISEÑO GRAFICO	SERVICIO	1.00	21,000.00	1.00	21,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/					12,753,498.46		10,325,984.72		661,478.71		645,345.16		580,545.79		564,358.66		476,343.62		475,914.00	

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad